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DATA_OR NUM_OR

ANNO TIPOLOGIA_DI_SPESA DINATIVO DINATIVO CAUSALE_ORDINATIVO BENEFICIARIO LOCALITA' CODICE_FISCALE IMPORTO

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi CIG995757205E FESTIVAL TEATRALE NELL'AMBITO DI "TEATRO DI STRADA"

2023|n.a.c. 05/10/2023 1822| DENOMINATO "STRAVAGANTE STREET FESTIVAL" - SETTEMBRE 2023 ASSOCIAZIONE QUELLI DEL '29 41012 CARPI 02323210365 21.676,00
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi CIG995757205E FESTIVAL TEATRALE NELL'AMBITO DI "TEATRO DI STRADA"

2023|n.a.c. 05/10/2023 1823|DENOMINATO "STRAVAGANTE STREET FESTIVAL" - SETTEMBRE 2023 ASSOCIAZIONE QUELLI DEL 29 41012 CARPI 02323210365 324,00
1.04.04.01.001 Trasferimenti CIG93258785FB CONTRIBUTO PER GESTIONE IMPIANTO "CENTRO

2023 |correnti a Istituzioni Sociali Private  |05/10/2023 1824|SPORTIVO DI NOVI DI MODENA" B.39433 10.000,00

2023|1.03.01.01.002 Pubblicazioni 05/10/2023 1825|CIGZE33AA3EBA LIBRI CONSEGNATI - SETTEMBRE 2023 CL.AN DI MUNDICI S.R.L. 41100 MODENA 02933200368 525,07
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi CIGZF43B93519 TRINCIA PABLO - PERNOTTAMENTO dal 01/10/23 al 02/10/23

2023|n.a.c. 05/10/2023 1826|(FESTA DEL RACCONTO 2023) HOTEL TOURING 41012 CARPI 01989040363 98,00

CIGZ403C1DE72 FORNITURA QUOTIDIANI MESE DI SETTEMBRE 2023
2023|1.03.01.01.001 Giornali e riviste 05/10/2023 1827 | COMUNE/BIBLIOTECA SECCHI ANTONELLA 41016 NOVI DI MODENA 02199000205 119,10

ACQUA - Matr.2060009846: P.ZA | MAGGIO 41016 NOVI DI MODENA MO, PDC:
AMGPDC00096486, PERIODO DI RIFERIMENTO: SALDO DAL 24/01/2023 AL
2023|1.03.02.05.005 Acqua 05/10/2023 1828|14/07/2023 E STIMA DAL 15/07/2023 AL 31/08/2023 AIMAG S.P.A. 41037 MIRANDOLA 00664670361 180,13
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD - IT0O01E55143262 SETTEMBRE 2023
CASERMA CARABINIERI VIA DON MINZONI - FATTURA DI CHIUSURA

2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 05/10/2023 1829|CONTRATTO ENEL ENERGIA POD -1T001E55143262 AGOSTO 2023 CASER |ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 830,67
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD -IT0O01E04115336 AGOSTO 2023 - VIA

2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 06/10/2023 1830 EDMONDO DE AMICIS 1 - MUNICIPIO 2 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 682,26
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD - ITO01E04194582 - CIMITERO NOVI DI

2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 06/10/2023 1831|MODENA -VIA GRANDI 29 -AGOSTO 2023 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 539,47
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD - ITO01E48102501 AGOSTO 2023-

2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 06/10/2023 1832|VANO SCALA E AREE COMUNI TAVERNA - VIA ZOLDI ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 25,41
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD -ITO01E04194584 AGOSTO 2023 VIA

2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 06/10/2023 1833|LIGABUE 1 IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 67,25

CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA -- POD. IT0O01E10611154 - VIA DON MINZONI
STP N.8 - ALIMENTAZIONE NUOVO IMPIANTO SEMAFORICO - MESE DI

2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 06/10/2023 1834|AGOSTO 2023 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 47,21
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD. - ITO01E55124680 AGOSTO 2023

2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 06/10/2023 1835|PALESTRA DI ROVERETO VIA CURIEL ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 122,82
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD - ITO01E55114002 PALAROTARY VIA S.

2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 06/10/2023 1836 |ANTONIO -AGOSTO 2023 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 141,68
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD: ITO01E04115198 - VIA CHIESA NORD

2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 06/10/2023 1837|11 - CIMITERO ROVERETO S/SECCHIA MESE DI AGOSTO 2023. ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 147,52
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD - ITO01E55166124 - VIALE VITTORIO

2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 06/10/2023 1838|VENETO 16 MUNICIPIO PROVVISORIO MESE DI AGOSTO 2023 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 1.436,04
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA - POD ITO01E43100278 - MESE DI AGOSTO

2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 06/10/2023 1839|2023 (PARCO MULTIVERSO) ROVERETO - VIA IV NOVEMBRE ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 459,07

CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD : ITO01E04119223 - ILL. PUBB. VIA XXV

APRILE 2/A MESE DI AGOSTO 2023 ENEL ENERGIA - ILL.PUBB. POD. VARI -
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 06/10/2023 1840|AGOSTO 2023. ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 6.192,96
ClG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD ITO01E55115178 VIA ZOLDI 38/H NOVI
DI MODENA- NUOVA SEDE AMBULATORI EX COOP - MESE DI AGOSTO 2023

2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 06/10/2023 1841|(CENTRO MEDICO) ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 843,96
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD -IT0O01E04115228 AGOSTO 2023-

2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 06/10/2023 1842 |OFFICINA NOVI DI MODENA-VIA VITTORIO VENETO 45 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 202,01
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD- ITO01E55013848 - VIA MATTEI N.35/37 -

2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 06/10/2023 1843|SCUOLA DI MUSICA -AGOSTO 2023 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 102,30
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD - ITO01E55022659 AGOSTO 2023 -

2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 06/10/2023 1844 |CASA DELLO SPORT VIA CURIEL ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 1.346,73
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD ITO01E55193923 -- VIA MARTIRI DELLA

2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 06/10/2023 1845|LIBERTA'- PALESTRA NOVI DI MODENA -MESE DI AGOSTO 2023 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 332,80
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD -I1T001E55136162 MESE DI AGOSTO

2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 06/10/2023 1846|2023 - EX AMBULANTI ROVERETO VIA CHIESA NORD 0 (PARCO ROVERETO) |[ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 133,97
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD - ITO01E55009339 - P.A.C. NOVI DI

2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 06/10/2023 1847 |MODENA VIA DI VITTORIO 30 - AGOSTO 2023 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 970,56

CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD - ITO01E04115269 AGOSTO 2023 -
CIRCOLO VERDI VIA IV NOVEMBRE 34 - ROVERETO S/S ENEL ENERGIA --
2023]1.03.02.05.004 Energia elettrica 06/10/2023 1848|POD. :ITO01E43088435 VIA ROMA, (MERCATINO DEL RIUSO) - ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 1.877,12
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1.03.02.99.999 Altri servizi diversi

COSTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI CONTATORI DI PRODUZIONE-
ITPOAEO4115336 - ANNO 2022 COSTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI

2023|n.a.c. 07/10/2023 1850 CONTATORI DI PRODUZIONE- ITPOAE04115228 - ANNO 2022 COSTI DI MAN |E-DISTRIBUZIONE S.P.A. 00100 ROMA 05779711000 70,08
2023 |famiglie n.a.c. 07/10/2023 1851 |Contributo al pagamento del canone di locazione periodo marzo - settembre 2023 |B.40203 700,00
2023 |famiglie n.a.c. 07/10/2023 1852 |Contributo al pagamento del canone di locazione periodo marzo - settembre 2023 |B.10273 1.750,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a
2023 |famiglie n.a.c. 07/10/2023 1853 |Contributo al pagamento del canone di locazione periodo febbraio - settembre 2023 |B.40323 800,00
2023 |famiglie n.a.c. 07/10/2023 1854 |Contributo al pagamento del canone di locazione periodo luglio - settembre 2023  |B.38673 300,00
2023 |famiglie n.a.c. 07/10/2023 1855 |Contributo al pagamento del canone di locazione periodo luglio - settembre 2023  |B.39640 450,00
2023 |famiglie n.a.c. 07/10/2023 1856 |Contributo al pagamento del canone di locazione periodo luglio - settembre 2023  |B.12245 300,00
2023 |famiglie n.a.c. 07/10/2023 1857 |Contributo al pagamento del canone di locazione periodo luglio - settembre 2023  |B.40040 300,00
ClG83236583E0 ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE CANONE UNICO
1.03.02.03.999 Altri aggi di PATRIMONIALE (STRALCIO) DAL 01/08/2023 AL 31/08/2023 ACCERTAMENTO E |I.C.A. IMPOSTE COMUNALI AFFINI
2023|riscossione n.a.c. 07/10/2023 1858|RISCOSSIONE CANONE UNICO PATRIMONIALE DAL 01/08/2023 AL 31/08/2023 |S.P.A. 00199 ROMA 01062951007 260,72
1.03.02.15.999 Altre spese per CIGZ2D37E45EF RISCOSSIONE COATTIVA ENTRATE COMUNALI DAL I.C.A. IMPOSTE COMUNALI AFFINI
2023 |contratti di servizio pubblico 07/10/2023 1859(01/08/2023 AL 31/08/2023 S.P.A. 00199 ROMA 01062951007 395,47
1.03.02.15.999 Altre spese per CIGZ1829EEE1F RISCOSSIONE COATTIVA ENTRATE COMUNALI AGOSTO I.C.A. IMPOSTE COMUNALI AFFINI
2023/ contratti di servizio pubblico 07/10/2023 1860(2023 (Vedi DT. n. 241 del 27.09.2019) S.P.A. 00199 ROMA 01062951007 632,27
CIG9099560A74 CUPH59D21000010004 INTERVENTI DI RISTRUTTURAZIONE
ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA
2023|2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali |07/10/2023 1861 |ED ESTENDIMENTI - Il STRALCIO LA LUCE S.R.L. DI AMELLI E LUPPI 41039 SAN POSSIDONIO 01604340362 77.929,34
CIGZE5376C1D8 FORNITURA SERVIZIO GAS PDR 03390000062297 VIALE
XXII APRILE - 41016 NOVI DI MODENA MO - PALESTRA "MONIA FRANCIOSI" -
2023/1.03.02.05.006 Gas 16/10/2023 1868/ MESE DI AGOSTO 2023 DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 38100 TRENTO 01812630224 2,92
CIGZE5376C1D8 FORNITURA SERVIZIO GAS PDR 03390000061342 VIA
ZOLDI - 41016 NOVI DI MODENA MO MESE DI AGOSTO 2023 -- PARCO
2023|1.03.02.05.006 Gas 16/10/2023 1869 |DELLA RESISTENZA FORNITURA SERVIZIO GAS PDR 16070000007851 DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 38100 TRENTO 01812630224 44,97
2023|1.03.02.16.002 Spese postali 16/10/2023 1870|CIGZ6F3B82AD7 SPESE POSTALI LUGLIO 2023 POSTE ITALIANE S.P.A. 00144 ROMA 01114601006 74,01
CIG993695175F MANUTENZIONE ORDINARIA PER IL DECORO CIMITERIALE
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi SETTEMBRE 2023 - (STORNO PER ERRATI IMPORTI DI FATTURAZIONE MESI
2023|n.a.c. 16/10/2023 1871|DI LUGLIO E AGOSTO 2023) OSIRIS SRL 37036 SAN MARTINO BUON ALBERGO 04215420235 2.786,91
1.03.02.03.999 Altri aggi di CIGZ1A3C31BAE SPESE BOLLETTAZIONE E SPEDIZIONE AVVISI PAGO PA
2023 riscossione n.a.c. 16/10/2023 1872 |LAMPADE VOTIVE ANNO 2023 E-FIL S.R.L. 00100 ROMA 03789750100 1.648,10
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e
2023|stampati 16/10/2023 1873|CIGZ8E3C219B5 FOGLI PER REGISTRI DI STATO CIVILE MAGGIOLI S.P.A. 47038 SANTARCANGELO DI ROMAGNA 02066400405 585,23
CIG9813087F8E Servizio di gestione del Polo Artistico Culturale (P.A.C.) di Novi di
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi Modena, comprendente la Biblioteca comunale V. Lugli e il Centro giovani GioNovi
2023 |n.a.c. 16/10/2023 1874/ (Luglio-agosto-Settembre LE MACCHINE CELIBI SOC. COOP. 40126 BOLOGNA 02537350379 17.909,99
1.03.02.15.999 Altre spese per ClG9834368933 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE ANNO |IL GIARDINIERE S.R.L. DI PRANDINI
2023/ contratti di servizio pubblico 19/10/2023 1875|2023-2024 - PERIODO DAL 09/06/2023 AL 13/09/2023 FRANCO 41033 CONCORDIA SULLA SECCHIA 03169550369 34.773,90
2023|2.02.01.04.002 Impianti 19/10/2023 1876|CIGZE0395A5F0 FORNITURA E POSA DI N. 10 STAZIONI METEO - XFARM TECHNOLOGIES ITALIA S.R.L. 15040 VALMACCA 02594980068 12.200,00
CIG99504689F3 CUPH54H20000770001 MANUTENZIONE STRAORDINARIA
2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso SCUOLE MEDIE ED ELEMENTARI DEL CAPOLUOGO - ADEGUAMENTO FONTANA ODEN STUDIO
2023|scolastico 19/10/2023 1877|IMPIANTISTICO ED ANTINCENDIO ELETTROTECNICO 41037 MIRANDOLA 03058560362 2.542,72
CIGZ6036D2A33 CUPH59D21000010004 Incarico per prestazioni professionali
relative al coordinamento per la sicurezza in fase di esecuzione (CSE) relativa agli
2023|2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali|19/10/2023 1878 |interventi di ristrutturazione ed MACRI' VINCENZO 44012 BONDENO 01681910384 3.228,12
1.03.02.11.999 Altre prestazioni CIGZ2337CFAC8 SERVIZIO DI RESPONSABILE PROTEZIONE E PREVENZIONE
2023|professionali e specialistiche n.a.c. |19/10/2023 1879 |DEL COMUNE DI NOVI DI MODENA // Primo semestre 2023 DOTT. SPALIVIERO FRANCESCO 41100 MODENA 03838420366 750,00
1.03.02.09.001 Manutenzione
ordinaria e riparazioni di mezzi di
trasporto ad uso civile, di sicurezza e
2023 |ordine pubblico 19/10/2023 1880|CIGZA832665E0 GRU SU AUTOCARRO - VERIFICHE PERIODICHE AVAL S.R.L. 12100 CUNEO 03429970043 228,80
2.02.03.05.001 Incarichi CIGZBF3BCD315 CUPH59J23000450004 SERVIZIO TECNICO INERENTE LA
professionali per la realizzazione di REDAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO RELATIVO AL II STRALCIO DEL
2023|investimenti 19/10/2023 1881 |PERCORSO CICLABILE DI COLLEGAMENTO TRA | CENTRI ING. MARCO MONACI S.R.L. 41051 CASTELNUOVO RANGONE 03791470366 3.828,63
Cl1G939332837C CUPH58H22000220006 INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO IMPIANTI TERMOTECNICI SCUOLA MATERNA DEL
2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso CAPOLUOGO INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO IMPIANTI
2023|scolastico 19/10/2023 1882| TERMOTECNICI S SOGEDI S.R.L. 41037 MIRANDOLA 02218590368 368,72
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1.03.02.13.002

Servizi di pulizia e

CIG899698748B SERVIZIO DI PULIZIE E SANIFICAZIONE DEGLI UFFICI DEL
COMUNE DI NOVI DI MODENA SETTEMBRE 2023 - FORNITURA MATERIALE

2023 |lavanderia 19/10/2023 1883 |IGIENICO SETTEMBRE 2023 REKEEP S.P.A. 40069 ZOLA PREDOSA 02402671206 5.717,57
1.03.01.02.002 Carburanti,
2023 |combustibili e lubrificanti 19/10/2023 1884 |CIGZ7834E36A3 FORNITURA CARBURANTE MESE DI SETTEMBRE 2023 ITALIANA PETROLI S.P.A. 00138 ROMA 00051570893 461,61
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali FERRAMENTA GIOVANNINI DI SCAPPI
2023 |di consumo n.a.c. 19/10/2023 1885|CIGZ223B84621 FORNITURA MATERIALE DANIELA S.N.C. 41016 NOVI DI MODENA 02591840364 633,45
CIGZ3A3BB6AB3 CUPH53D21002480006 PROGETTO ESECUTIVO RELATIVO
2.02.01.09.018 Musei, teatri e AGLI INTERVENTI DI RIGENERAZIONE URBANA SOCIAL THEATER LAB IMPRESA EDILE SALA FAUSTO & C.
2023 |biblioteche 19/10/2023 1886 | OPERE MURARIE ED AFFINI S.N.C. 41037 MIRANDOLA 02145980369 13.730,11
2023 |specialistici non sanitari 19/10/2023 1887|CIGZCE3B84763 FORNITURA MATERIALE - SALE IN PASTIGLIONI - NEOSAL |AGRIZOO SAN FELICE S.R.L. 41038 SAN FELICE SUL PANARO 02180640365 368,00
1.03.02.13.001 Servizi di
sorveglianza, e custodia e CIGZDE36BFFC8 SERVIZIO DI VIGILANZA IMMOBILI COMUNALI - PERIODO
2023 |accoglienza 19/10/2023 1888 |SETTEMBRE 2023 NUOVA EMILPOL S.R.L. 41012 CARPI 02348900362 916,18
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali CIGZ6C3B84677 FORNITURA MATERIALE - BATTERIA STORNO PARZIALE
2023 |di consumo n.a.c. 19/10/2023 1889 |FATTURA N.8/P DEL 30/09/2023 PER ERRATO IMPORTO CATELLI ZANINI ELETTRONICA S.P.A. |42046 REGGIOLO 00678880352 340,48
1.03.02.09.012 Manutenzione
ordinaria e riparazioni di terreni e
2023|beni materiali non prodotti 19/10/2023 1890|CIGZ3D3B14544 FORNITURA LARVICIDA - PROXILAR INDUPHARMA S.R.L. 35020 ARRE 04824500286 885,43
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD : ITO01E04119223 - ILL. PUBB. VIA XXV
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 23/10/2023 1891 |APRILE 2/A MESE DI SETTEMBRE 2023 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 97,53
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD - ITO01E04115336 SETTEMBRE 2023 -
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 23/10/2023 1892 |VIA EDMONDO DE AMICIS 1 - MUNICIPIO 2 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 660,75
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD- ITO01E55013848 - VIA MATTEI N.35/37 -
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 23/10/2023 1893|SCUOLA DI MUSICA - SETTEMBRE 2023 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 114,20
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD IT001E55193923 -- VIA MARTIRI DELLA
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 23/10/2023 1894 |LIBERTA'- PALESTRA NOVI DI MODENA -MESE DI SETTEMBRE 2023 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 710,52
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD - ITO01E49557750 SETTEMBRE 2023 -
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 23/10/2023 1895 |NUOVA SALA CIVICA ROVERETO S/S VIA MAZZINI ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 118,25
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA - POD ITO01E43100278 - MESE DI
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 23/10/2023 1896 |SETTEMBRE 2023 (PARCO MULTIVERSO) ROVERETO -VIA IV NOVEMBRE |ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 297,20
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD - IT0O01E48102501 SETTEMBRE 2023-
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 23/10/2023 1897 |VANO SCALA E AREE COMUNI TAVERNA - VIA ZOLDI ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 27,10
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA -- POD. ITO01E10611154 - VIA DON MINZONI
STP N.8 - ALIMENTAZIONE NUOVO IMPIANTO SEMAFORICO - MESE DI
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 23/10/2023 1898 |SETTEMBRE 2023 ENEL ENERGIA POD- IT0O01E04115272 SETTEMBRE ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 146,87
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD. - ITO01E55124680 SETTEMBRE 2023
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 23/10/2023 1899 |PALESTRA DI ROVERETO VIA CURIEL ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 178,32
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD - ITO01E55009339 - P.A.C. NOVI DI
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 23/10/2023 1900 MODENA VIA DI VITTORIO 30 -SETTEMBRE 2023 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 753,05
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD IT001E55115178 VIA ZOLDI 38/H NOVI
DI MODENA- NUOVA SEDE AMBULATORI EX COOP - MESE DI SETTEMBRE
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 23/10/2023 1901|2023 (CENTRO MEDICO) ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 679,27
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD - ITO01E04194584 SETTEMBRE 2023
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 23/10/2023 1902 |VIA LIGABUE 1 IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 64,34
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD - ITO01E55022659 SETTEMBRE 2023 -
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 23/10/2023 1903 |CASA DELLO SPORT VIA CURIEL ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 1.124,07
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD - ITO01E55166124 - VIALE VITTORIO
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 23/10/2023 1904 |VENETO 16 MUNICIPIO PROVVISORIO MESE DI SETTEMBRE 2023 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 1.232,69
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD -1T001E04115228 SETTEMBRE 2023-
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 23/10/2023 1905 |OFFICINA NOVI DI MODENA-VIA VITTORIO VENETO 45 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 209,28
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD - ITO01E04194582 - CIMITERO NOVI DI
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 23/10/2023 1906 | MODENA -VIA GRANDI 29 -SETTEMBRE 2023 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 534,53
ClG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD: ITO01E04115198 - VIA CHIESA NORD
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 23/10/2023 1907|11 - CIMITERO ROVERETO S/SECCHIA MESE DI SETTEMBRE 2023. ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 157,37
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD - ITO01E55114002 PALAROTARY VIA S.
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 23/10/2023 1908 |ANTONIO - SETTEMBRE 2023 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 157,54
ClG9456740CB6 ENEL ENERGIA -- POD. ITO01E10489519 VIA ROMA,1 -
MESE DI SETTEMBRE 2023 - ALIMENTAZIONE APPARECCHIATURE DI FIBRA
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 23/10/2023 1909 | OTTICA NELLA ZONA INDUSTRIALE DI NOVI DI MODENA ENEL ENER ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 2.498,70
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e
2023 |stampati 23/10/2023 1910|CIGZ9D3CB5F8B Copertina CoLibri per biblioteca comunale COLIBRI' SYSTEM S.P.A. 20129 MILANO 12876360152 750,30
2023]1.03.02.16.002 Spese postali 23/10/2023 1911 |CIGZ6F3B82AD7 SPESE POSTALI AGOSTO 2023 POSTE ITALIANE S.P.A. 00144 ROMA 01114601006 229,25
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1.03.02.99.999 Altri servizi diversi

COOP. ALLEANZA 3.0 SOCIETA'

2023|n.a.c. 23/10/2023 1912|01/10/2023 31/12/2023-RATA CANONE COOPERATIVA 40055 CASTENASO 03503411203 2.152,10
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi COOP. ALLEANZA 3.0 SOCIETA'
2023|n.a.c. 23/10/2023 1913|01/10/2023 31/12/2023-RATA CANONE COOPERATIVA 40055 CASTENASO 03503411203 2.722,22
CIGZDE3B9350D NOLEGGIO IMPIANTO AUDIO E LUCI PER VS EVENTO
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi FESTA DEL RACCONTO SVOLTO A NOVI DI MODENA PRESSO AREA TOP GOMME E VOICE SERVICE DI
2023|n.a.c. 23/10/2023 1914| TAVERNA VEZZANI ANDREA 41016 NOVI DI MODENA 02405820362 1.300,00
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi CIGZDC3C839E9 Attivita di presentazione - laboratorio "ORTICA" il 7 ottobre 2023
2023|n.a.c. 23/10/2023 1915 |nella biblioteca comunale. GIRARDI MARINA 40043 MARZABOTTO 03275901209 370,00
1.03.02.15.999 Altre spese per CIGZ2D37E45EF RISCOSSIONE COATTIVA ENTRATE COMUNALI DAL I.C.A. IMPOSTE COMUNALI AFFINI
2023 |contratti di servizio pubblico 23/10/2023 1916|01/09/2023 AL 30/09/2023 (Vedi DT. n. 255 del 22.11.2022) S.P.A. 00199 ROMA 01062951007 374,47
1.03.02.15.999 Altre spese per CIGZ1829EEE1F RISCOSSIONE COATTIVA ENTRATE COMUNALI DAL I.C.A. IMPOSTE COMUNALI AFFINI
2023 |contratti di servizio pubblico 23/10/2023 1917|01/09/2023 AL 30/09/2023 (Vedi DT. n. 241 del 27.09.2019) S.P.A. 00199 ROMA 01062951007 226,74
1.03.02.01.001 Organi istituzionali I.N.P.S. - ISTITUTO NAZIONALE DELLA
2023 |delllamministrazione - Indennita 30/10/2023 1951 |Oneri contributivi Sindaco per collocamento in aspettativa settembre 2023 PREVIDENZA SOCIALE - SEZ 41121 MODENA 02121151001 1.080,18
2023|1.03.02.08.999 Leasing operativo  |30/10/2023 1955|CANONE LOCAZIONE TELEPASS SETTEMBRE 2023 TELEPASS S.P.A. 00159 ROMA 09771701001 1,50
2023|1.03.02.08.999 Leasing operativo  |30/10/2023 1956 |Commissioni su pedaggi autostradali settembre 2023 TELEPASS S.P.A. 00159 ROMA 09771701001 1,00
2023|1.03.02.08.999 Leasing operativo  |30/10/2023 1957 | CANONE LOCAZIONE TELEPASS SETTEMBRE 2023 TELEPASS S.P.A. 00159 ROMA 09771701001 0,33
ClG994561986E CUPH54J23000360006 INCARICO TECNICO PER
PROGETTAZIONE,DIREZIONE LAVORI INERENTE INTERVENTI DI
2023|2.02.01.09.016 Impianti sportivi 30/10/2023 1958 |EFFICIENTAMENTO IMPIANTI SPORTIVI RESTART ENGINEERING S.R.L. 42017 NOVELLARA 02826880359 4.155,32
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi CIGZAF3B93521 LIQUIDAZIONE COMPENSO ELISA PALTRINIERI PER
2023|n.a.c. 30/10/2023 1959 | CONDUZIONE SERATA DEL 01/03/2023 - RASSEGNA FESTA DL RACCONTO |PALTRINIERI ELISA 41016 NOVI DI MODENA PLTLSE76T46D037F 400,00
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi Uff. CARPI CORTILE DELEGAZIONE MUNICIPALE PER 30-09-2023 Concerto SOCIETA' ITALIANA DEGLI AUTORI ED
2023|n.a.c. 30/10/2023 1960|musica leggera EDITORI (S.I.LA.E.) - CARPI 00144 ROMA 00987061009 150,06
2023/1.03.01.01.002 Pubblicazioni 30/10/2023 1961 |CIGZ773C60A4B VENDITA DI LIBRI PANTALEONI MARCO 41012 CARPI 03077800369 952,51
LIQUIDAZIONE DI ULTERIORE CONTRIBURTO A FAVORE DI ANESER PER
1.04.04.01.001 Trasferimenti SERVIZIO DI FLESSIBILITA' ORARIA PRESSO SCUOLE AGAZZI ANNO
2023 |correnti a Istituzioni Sociali Private  |30/10/2023 1962 |SCOLASTICO 2022/2023 B.29683 648,00
1.04.01.02.005 Trasferimenti Trasferimento di parte corrente all'Unione delle Terre d'Argine a copertura delle
2023|correnti a Unioni di Comuni 30/10/2023 1963 |funzioni trasferite - 4° acconto anno 2023 B.25922 212.620,20
1.04.01.02.005 Trasferimenti Trasferimento di parte corrente all'Unione delle Terre d'Argine a copertura delle
2023 |correnti a Unioni di Comuni 30/10/2023 1964 |funzioni trasferite - 4° acconto anno 2023 B.25922 20.704,86
1.04.01.02.005 Trasferimenti Trasferimento di parte corrente all'Unione delle Terre d'Argine a copertura delle
2023|correnti a Unioni di Comuni 30/10/2023 1965 |funzioni trasferite - 4° acconto anno 2023 B.25922 118.422,11
1.04.01.02.005 Trasferimenti Trasferimento di parte corrente all'Unione delle Terre d'Argine a copertura delle
2023/ correnti a Unioni di Comuni 30/10/2023 1966 |funzioni trasferite - 4° acconto anno 2023 B.25922 64.968,18
1.04.01.02.005 Trasferimenti Trasferimento di parte corrente all'Unione delle Terre d'Argine a copertura delle
2023|correnti a Unioni di Comuni 30/10/2023 1967 |funzioni trasferite - 4° acconto anno 2023 B.25922 72.789,62
1.04.01.02.005 Trasferimenti Trasferimento di parte corrente all'Unione delle Terre d'Argine a copertura delle
2023/ correnti a Unioni di Comuni 30/10/2023 1968 |funzioni trasferite - 4° acconto anno 2023 B.25922 111.634,03
2023|1.03.02.08.999 Leasing operativo  |04/11/2023 1970|Commissioni su pedaggi autostradali ottobre 2023 TELEPASS S.P.A. 00159 ROMA 09771701001 1,00
2023|1.03.02.08.999 Leasing operativo  |04/11/2023 1971 |CANONE LOCAZIONE TELEPASS OTTOBRE 2023 TELEPASS S.P.A. 00159 ROMA 09771701001 1,50
2023/1.03.02.08.999 Leasing operativo  |04/11/2023 1972 |PEDAGGI AUTOSTRADALI OTTOBRE 2023 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 00159 ROMA 07516911000 7,54
2023|1.03.02.08.999 Leasing operativo  |04/11/2023 1973|PARCHEGGIO A MODENA OTTOBRE 2023 MODENA PARCHEGGI S.P.A. 41121 MODENA 03216730360 3,44
2023/1.03.02.08.999 Leasing operativo  |04/11/2023 1974|CANONE LOCAZIONE TELEPASS OTTOBRE 2023 TELEPASS S.P.A. 00159 ROMA 09771701001 0,33
2023|1.03.02.08.999 Leasing operativo  |04/11/2023 1975|PEDAGGI AUTOSTRADALI OTTOBRE 2023 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 00159 ROMA 07516911000 1,66
2023/1.03.02.08.999 Leasing operativo  |04/11/2023 1976 PARCHEGGIO A MODENA OTTOBRE 2023 MODENA PARCHEGGI S.P.A. 41121 MODENA 03216730360 0,76
1.10.04.99.999 Altri premi di
2023|assicurazione n.a.c. 04/11/2023 1977 |Premi assicurativi anno 2023 ASSITECA BSA S.R.L. 41100 MODENA 01841730367 891,51
CIG89625008F7 A2A ENERGIA POD: ITO01E04115330 - VIA DE AMICIS, 17A -
NOTA DI CREDITO PERIODO DAL 15/12/2022 1 31/12/2022 - CHIUSURA
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 04/11/2023 1978 CONTRATTO A2A ENERGIA POD ITO01E55136163 - AMBULANTI A2A ENERGIA S.P.A. 20100 MILANO 12883420155 1,00
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD -IT001E55136162 MESE DI
SETTEMBRE 2023 - EX AMBULANTI ROVERETO VIA CHIESA NORD 0 (PARCO
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 04/11/2023 1979|ROVERETO) ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 133,80
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA - ILL.PUBB. POD. VARI - SETTEMBRE
2023. ENEL ENERGIA POD : - ITO01E04229398 - ITO01E52140592 -
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 04/11/2023 1980|ITO01E04115225 - ITO01E04126057 -ITO01E04126016 - ITOO1E04 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 5.406,28
1.03.02.15.999 Altre spese per C1G9834368933 Interventi eseguiti tra il 22 luglio e il 26 luglio a seguito dell evento |IL GIARDINIERE S.R.L. DI PRANDINI
2023 |contratti di servizio pubblico 04/11/2023 1981 | calamitoso verificatosi il 22 luglio 2023 FRANCO 41033 CONCORDIA SULLA SECCHIA 03169550369 4.350,01
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi ADRIATICA ACQUE S.R.L. SOCIETA' A
2023|n.a.c. 04/11/2023 1982 |CIGZ86365DFD3 SANIFICAZIONE CAMBIO FILTRO E CICLO PULIZIA IMPIANTO |SOCIO UNICO 47039 SAVIGNANO SUL RUBICONE 03128080409 292,80
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1.03.02.09.001

Manutenzione

ordinaria e riparazioni di mezzi di

trasporto ad uso civile, di sicurezza e

CIGZD43266307 INTERVENTI DI MANUTENZIONE E RIPRAZIONE AUTOMEZZ|

ZETA SERVICE S.N.C. DI ZANOTTI

2023 |ordine pubblico 04/11/2023 1983|COMUNALI- ROBERTO & C. 41016 NOVI DI MODENA 03298880364 88,01
1.03.02.09.001 Manutenzione
ordinaria e riparazioni di mezzi di
trasporto ad uso civile, di sicurezza e CIGZD43266307 INTERVENTI DI MANUTENZIONE E RIPRAZIONE AUTOMEZZI |ZETA SERVICE S.N.C. DI ZANOTTI

2023 |ordine pubblico 04/11/2023 1984| COMUNALI- ROBERTO & C. 41016 NOVI DI MODENA 03298880364 180,39

CIG899698748B PULIZIE STRAORDINARIE DELEGAZIONE -SETTEMBRE 2023

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e PULIZIE STRAORDINARIE SALA FERRARESI-SETTEMBRE 2023 PULIZIE

2023 |lavanderia 04/11/2023 1985|STRAORDINARIE SALA TINA ZUCCOLI SETTEMBRE 2023 PULIZIA STRAORD |REKEEP S.P.A. 40069 ZOLA PREDOSA 02402671206 303,52
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi

2023|n.a.c. 04/11/2023 1986|CIGZDD3B9C002 PARTECIPAZIONE ALLA FESTA DEL RACCONTO 2023 TRINCIA PABLO PIRNZ ENRICO 20100 MILANO 06630100961 5.049,82
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 1987|2023 B.10 1.800,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 1988|2023 B.132 1.200,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 1989|2023 B.567 450,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 1990|2023 B.5067 600,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 1991|2023 B.5509 450,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 1992|2023 B.6850 450,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 1993|2023 B.6853 600,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 1994|2023 B.8052 450,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 1995|2023 B.8058 1.050,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 1996|2023 B.8062 1.500,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 1997|2023 B.8319 750,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 1998|2023 B.8738 1.230,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 1999|2023 B.9084 1.800,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2000|2023 B.9711 450,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2001|2023 B.9720 642,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2002|2023 B.9873 1.500,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2003|2023 B.9953 1.800,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2004|2023 B.26231 900,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2005|2023 B.11729 1.650,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2006|2023 B.13681 1.080,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2007|2023 B.14209 1.620,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2008|2023 B.14212 1.350,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2009|2023 B.18884 600,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2010|2023 B.19241 810,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2011|2023 B.19536 1.530,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2012|2023 B.20104 1.380,00
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1.04.02.05.999

Altri trasferimenti a

EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2013|2023 B.21920 1.200,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2014(2023 B.32102 450,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2015|2023 B.36187 1.125,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA PER RIMBORSO SPESE DI TRASLOCO -

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2016|50° TRANCHE - 2023 B.8132 1.500,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA PER RIMBORSO SPESE DI TRASLOCO -

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2017|50° TRANCHE - 2023 B.12181 720,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2018|EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA DAL 26/01/2023 AL 30/06/2023 B.14654 1.096,77
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2019|EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA dal 01/01/2023 al 30/06/2023 B.33129 850,02
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2020 |SETTEMBRE 2023 B.13293 825,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2021|SETTEMBRE 2023 B.185 330,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2022 |SETTEMBRE 2023 B.202 450,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2023|SETTEMBRE 2023 B.356 450,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2024 |SETTEMBRE 2023 B.472 1.650,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2025|SETTEMBRE 2023 B.1808 1.050,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2026 |SETTEMBRE 2023 B.1894 1.800,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2027 |SETTEMBRE 2023 B.2963 450,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2028 |SETTEMBRE 2023 B.2965 1.620,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2029|SETTEMBRE 2023 B.3887 1.260,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2030 |SETTEMBRE 2023 B.4547 1.800,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2031|SETTEMBRE 2023 B.4649 1.050,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2032 |SETTEMBRE 2023 B.4834 450,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2033|SETTEMBRE 2023 B.4873 1.500,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2034 |SETTEMBRE 2023 B.5372 1.700,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2035|SETTEMBRE 2023 B.5566 1.416,60
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2036 |SETTEMBRE 2023 B.6012 450,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2037|SETTEMBRE 2023 B.6241 1.350,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2038 |SETTEMBRE 2023 B.6283 1.200,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2039|SETTEMBRE 2023 B.7086 450,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2040 |SETTEMBRE 2023 B.7600 750,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2041|SETTEMBRE 2023 B.7694 600,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2042 |SETTEMBRE 2023 B.7750 1.281,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2043|SETTEMBRE 2023 B.7754 1.650,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2044 |SETTEMBRE 2023 B.7835 322,58
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2045|SETTEMBRE 2023 B.8703 1.440,00
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EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2046 |SETTEMBRE 2023 B.8760 1.290,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2047|SETTEMBRE 2023 B.8856 1.800,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2048 |SETTEMBRE 2023 B.8959 1.670,13
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2049|SETTEMBRE 2023 B.9485 1.800,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2050 SETTEMBRE 2023 B.9486 1.200,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2051|SETTEMBRE 2023 B.11172 1.200,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2052 |SETTEMBRE 2023 B.10276 1.800,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2053|SETTEMBRE 2023 B.10300 855,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2054 |SETTEMBRE 2023 B.10708 450,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2055|SETTEMBRE 2023 B.10841 1.350,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2056 | SETTEMBRE 2023 B.11409 1.500,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2057|SETTEMBRE 2023 B.11628 450,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2058 | SETTEMBRE 2023 B.12475 600,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2059|SETTEMBRE 2023 B.12484 1.200,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2060|SETTEMBRE 2023 B.13936 450,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023 |famiglie n.a.c. 04/11/2023 2061|SETTEMBRE 2023 B.14624 560,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2062 | SETTEMBRE 2023 B.14654 403,23
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2063 |SETTEMBRE 2023 B.15130 750,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2064 | SETTEMBRE 2023 B.15317 1.350,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2065 |SETTEMBRE 2023 B.15441 1.290,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2066 | SETTEMBRE 2023 B.17085 450,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2067 |SETTEMBRE 2023 B.18944 450,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2068 | SETTEMBRE 2023 B.20281 1.200,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2069 |SETTEMBRE 2023 B.20359 1.800,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2070|SETTEMBRE 2023 B.20565 1.200,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2071|SETTEMBRE 2023 B.4082 1.650,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2072|SETTEMBRE 2023 B.4537 1.500,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2073 |SETTEMBRE 2023 B.5752 450,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2074|SETTEMBRE 2023 B.6475 900,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2075|SETTEMBRE 2023 B.7080 450,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2076 | SETTEMBRE 2023 B.7404 1.650,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2077 |SETTEMBRE 2023 B.7975 800,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO

2023/ famiglie n.a.c. 04/11/2023 2078/ SETTEMBRE 2023 B.8029 450,00
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2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2079|SETTEMBRE 2023 B.9671 1.392,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO
2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2080|SETTEMBRE 2023 B.10089 1.350,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO
2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2081|SETTEMBRE 2023 B.11006 1.655,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO
2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2082 |SETTEMBRE 2023 B.11686 1.770,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO
2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2083|SETTEMBRE 2023 B.12181 348,39
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO
2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2084 |SETTEMBRE 2023 B.12323 1.440,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO
2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2085|SETTEMBRE 2023 B.12612 1.260,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO
2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2086 | SETTEMBRE 2023 B.13908 1.110,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO
2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2087|SETTEMBRE 2023 B.14602 450,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO
2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2088 | SETTEMBRE 2023 B.18781 960,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO
2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2089 |SETTEMBRE 2023 B.19369 600,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO
2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2090 |SETTEMBRE 2023 B.19413 750,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO
2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2091 |SETTEMBRE 2023 B.21254 1.050,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO AGOSTO
2023|famiglie n.a.c. 04/11/2023 2092 |SETTEMBRE 2023 B.33129 425,01
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali CIGZ123B847B3 Fornitura presso magazzino comunale di bancali di asfalto
2023|di consumo n.a.c. 06/11/2023 2093 |freddo con trasporto e scarico gru a ns cura ESSESERVIZI S.R.L. 41036 MEDOLLA 03810340368 1.610,40
ordinaria e riparazioni di beni
2023 |immobili 06/11/2023 2094 |CIGZ2B3BA871C Interventi di messa in sicurezza strade e pertinenze Comunali. |ESSESERVIZI S.R.L. 41036 MEDOLLA 03810340368 38.331,23
CIGZE5376C1D8 FORNITURA SERVIZIO GAS PDR 03390000062297 VIALE
XXII APRILE - 41016 NOVI DI MODENA MO - PALESTRA "MONIA FRANCIOSI" -
2023|1.03.02.05.006 Gas 10/11/2023 2102|MESE DI SETTEMBRE 2023 DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 38100 TRENTO 01812630224 4,73
CIGZE5376C1D8 FORNITURA SERVIZIO GAS PDR 03390000061342 VIA
ZOLDI - 41016 NOVI DI MODENA MO MESE DI SETTEMBRE 2023 -- PARCO
2023|1.03.02.05.006 Gas 10/11/2023 2103|DELLA RESISTENZA FORNITURA SERVIZIO GAS PDR 160700000078 DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 38100 TRENTO 01812630224 46,20
2023/1.03.02.05.002 Telefonia mobile 10/11/2023 2104|CIGZ37395446C 6 BIM 2023 TELEFONIA MOBILE TELECOM ITALIAS.P.A.OTIMS.P.A. |20100 MILANO 00488410010 225,09
CIGZAB3954450 6 BIM 2023 059/13052758 - PIAZZA 1 MAGGIO (ROUTER) 6
BIM 2023 059/677381 - NUOVO EDIFICIO MUNICIPALE V.LE VITTORIO
2023/1.03.02.05.001 Telefonia fissa 10/11/2023 2105|VENETO 6 BIM 2023 059/670219 - M TELECOM ITALIAS.P.A.OTIMS.P.A. |20100 MILANO 00488410010 383,60
1.03.02.02.001 Rimborso per DIPENDENTI DEL COMUNE DI NOVI DI
2023 |viaggio e trasloco 13/11/2023 2122 |Rimborso spese di missione amministratori e personale dipendente settembre 2023  MODENA 41016 NOVI DI MODENA 12,00
1.03.02.01.001 Organi istituzionali
2023 |dell'amministrazione - Indennita 13/11/2023 2124 |Indennita di funzione sindaco ed assessori ottobre 2023 SINDACO ED ASSESSORI COMUNALI |41016 NOVI DI MODENA 11.771,76
CIGZD63ABDDE?2 Oneri per la progettazione e formazione e rendicontazone //
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi Stesura di reportistica per ogni attivita svolta -Produzione del DocPP -Produzione
2023|n.a.c. 14/11/2023 2125|della rendicontazione finale del POLEIS SOC. COOP. 44121 FERRARA 02943010369 14.993,80
2023|1.03.02.16.002 Spese postali 14/11/2023 2126|CIGZ6F3B82AD7 SPESE POSTALI SETTEMBRE 2023 POSTE ITALIANE S.P.A. 00144 ROMA 01114601006 96,66
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi
2023|n.a.c. 14/11/2023 21274 di 4 Budget Conduttori 2023 negozio 20 E 21 GESTIONI DUE S.R.L. 20122 MILANO 11270350967 4.506,68
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi C1G993695175F MANUTENZIONE ORDINARIA PER IL DECORO CIMITERIALE -
2023|n.a.c. 14/11/2023 2128|OTTOBRE 2023 OSIRIS SRL 37036 SAN MARTINO BUON ALBERGO  |04215420235 3.403,01
1.03.02.09.004 Manutenzione
ordinaria e riparazioni di impianti e CIGZE93B74FBE INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI ALTA TENSIONE IMPIANTI ELETTRICI
2023 |macchinari 14/11/2023 2130|ELETTRICI NEGLI IMMOBILI COMUNALI S.N.C. DI CASARINI ALESSAND 41012 CARPI 02287680363 21.473,68
1.03.02.09.004 Manutenzione
ordinaria e riparazioni di impianti e CIGZE93B74FBE INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI ALTA TENSIONE IMPIANTI ELETTRICI
2023 |macchinari 14/11/2023 2131|ELETTRICI NEGLI IMMOBILI COMUNALI S.N.C. DI CASARINI ALESSAND 41012 CARPI 02287680363 12.000,00
1.03.02.09.004 Manutenzione
ordinaria e riparazioni di impianti e CIGZE93B74FBE INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI ALTA TENSIONE IMPIANTI ELETTRICI
2023/ macchinari 14/11/2023 2132/ELETTRICI NEGLI IMMOBILI COMUNALI S.N.C. DI CASARINI ALESSAND 41012 CARPI 02287680363 2.597,91
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1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e

CIG899698748B SERVIZIO DI PULIZIE E SANIFICAZIONE DEGLI UFFICI DEL
COMUNE DI NOVI DI MODENA OTTOBRE 2023 - FORNITURA MATERIALE

2023 |lavanderia 14/11/2023 2133|IGIENICO OTTOBRE 2023 REKEEP S.P.A. 40069 ZOLA PREDOSA 02402671206 395,60
CIG899698748B SERVIZIO DI PULIZIE E SANIFICAZIONE DEGLI UFFICI DEL
1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e COMUNE DI NOVI DI MODENA OTTOBRE 2023 - FORNITURA MATERIALE
2023 |lavanderia 14/11/2023 2134|IGIENICO OTTOBRE 2023 REKEEP S.P.A. 40069 ZOLA PREDOSA 02402671206 5.085,00
CIG899698748B SERVIZIO DI PULIZIE E SANIFICAZIONE DEGLI UFFICI DEL
1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e COMUNE DI NOVI DI MODENA OTTOBRE 2023 - FORNITURA MATERIALE
2023 |lavanderia 14/11/2023 2135|IGIENICO OTTOBRE 2023 REKEEP S.P.A. 40069 ZOLA PREDOSA 02402671206 379,87
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali FERRAMENTA GIOVANNINI DI SCAPPI
2023 |di consumo n.a.c. 14/11/2023 2136|CIGZ223B84621 FORNITURA MATERIALE DANIELA S.N.C. 41016 NOVI DI MODENA 02591840364 355,75
1.03.01.02.002 Carburanti,
2023 |combustibili e lubrificanti 14/11/2023 2137|CIGZ7834E36A3 FORNITURA CARBURANTE MESE DI OTTOBRE 2023 ITALIANA PETROLI S.P.A. 00138 ROMA 00051570893 552,72
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali
2023 |di consumo n.a.c. 14/11/2023 2138|CIGZ9F3CF85EE FORNITURA MATERIALE - BATTERIA CATELLI ZANINI ELETTRONICA S.P.A. 42046 REGGIOLO 00678880352 112,36
CIG8563024EEF CUPH56D19000080006 "INTERVENTI DI REALIZZAZIONE
AREA MERCATINO, TETTOIA PER NUOVO CENTRO COMUNALE PER IL RIUSO
2.02.01.09.019 Fabbricati ad uso E CREAZIONE NUOVI PARCHEGGI PUBBLICI - SALDO DELLE
2023 |strumentale 14/11/2023 2139|COMPENSAZIONI" PIGNATTI DARIO S.R.L. 41017 RAVARINO 02316340369 517,55
CIGZ6C3B9851E CUPH53H13000170009 Competenze professioni per esecuzione
2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso del monitoraggio, mediante piezometri di controllo, della qualita della falda
2023|scolastico 14/11/2023 2140|superficiale, presso il nuovo Polo scolas MACCAFERRI ALESSANDRO 41125 MODENA 02057550366 6.070,36
CIGZ6C3B9851E CUPH53H13000170009 Competenze professioni per esecuzione
2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso del monitoraggio, mediante piezometri di controllo, della qualita della falda
2023|scolastico 14/11/2023 2141 |superficiale, presso il nuovo Polo scolas MACCAFERRI ALESSANDRO 41125 MODENA 02057550366 933,42
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi CIGZ983C89E38 NARRAZIONE ANIMATA "NOTTE DI PAURA IN BIBLIOTECA" |CASTELLO DI CARTA SNC DI MILENA
2023|n.a.c. 14/11/2023 2142|DEL 27 OTTOBRE 2023 MINELLI E SARA TARABUSI 41058 VIGNOLA 02998610360 488,00
CIGZ403C1DE72 FORNITURA QUOTIDIANI MESE DI OTTOBRE 2023
2023|1.03.01.01.001 Giornali e riviste 14/11/2023 2143|COMUNE/BIBLIOTECA SECCHI ANTONELLA 41016 NOVI DI MODENA 02199000205 121,20
2023/1.03.01.01.002 Pubblicazioni 14/11/2023 2144|CIGZE33AA3EBA LIBRI CONSEGNATI - OTTOBRE 2023 CL.AN DI MUNDICI S.R.L. 41100 MODENA 02933200368 236,84
1.03.02.03.999 Altri aggi di ClG83236583E0 ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE CANONE UNICO I.C.A. IMPOSTE COMUNALI AFFINI
2023 riscossione n.a.c. 14/11/2023 2145|PATRIMONIALE DAL 01/09/2023 AL 30/09/2023 S.P.A. 00199 ROMA 01062951007 1.133,21
1.03.02.15.999 Altre spese per CIGZ1829EEE1F RISCOSSIONE COATTIVA ENTRATE COMUNALI DAL I.C.A. IMPOSTE COMUNALI AFFINI
2023/ contratti di servizio pubblico 14/11/2023 2146|01/10/2023 AL 31/10/2023 (Vedi DT. n. 241 del 27.09.2019) S.P.A. 00199 ROMA 01062951007 274,01
1.03.02.15.999 Altre spese per CIGZ2D37E45EF RISCOSSIONE COATTIVA ENTRATE COMUNALI DAL I.C.A. IMPOSTE COMUNALI AFFINI
2023 |contratti di servizio pubblico 14/11/2023 2147|01/10/2023 AL 31/10/2023 (Vedi DT. n. 255 del 22.11.2022) S.P.A. 00199 ROMA 01062951007 27,63
1.04.01.02.003 Trasferimenti Quota anno 2023 Comune di Novi di Modena per la gestione in forma associata del
2023|correnti a Comuni 14/11/2023 2148 |canile e della anagrafe canina B.24188 30.400,00
1.04.01.02.002 Trasferimenti Quota anno 2023 Comune di Novi di Modena per adozione misure di contenimento
2023|correnti a Province 14/11/2023 2149 della nutria B.25222 3.250,00
1.03.02.99.003 Quote di AGENZIA PER L'ENERGIA E LO
2023 |associazioni 14/11/2023 2150|Quota associativa anno 2023 SVILUPPO SOSTENIBILE DI MODENA - |41122 MODENA 02574910366 520,00
1.04.04.01.001 Trasferimenti
2023 |correnti a Istituzioni Sociali Private  |14/11/2023 2151 |Rimborso spese attivita di vigilanza anno 2022 B.27072 1.000,00
COSTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI CONTATORI DI PRODUZIONE-
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi ITPOAE55193923 - ANNO 2022 COSTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI
2023|n.a.c. 14/11/2023 2152|CONTATORI DI PRODUZIONE - ITPOAE55193925 - ANNO 2022 E-DISTRIBUZIONE S.P.A. 00100 ROMA 05779711000 23,48
1.03.02.01.008 Compensi agli
organi istituzionali di revisione, di COMPENSO COME REVISORE UNICO DAL 23 GIUGNO 2023 AL 31 DICEMBRE
controllo ed altri incarichi istituzionali 2023 OLTRE A RIMBORSO SPESE CHILOMETRICO PER RIUNIONI 12 LUGLIO
2023 |dell'amministrazione 14/11/2023 2153|2023 E 25 OTTOBRE 2023. LANDI PIERO 40068 BOLOGNA 02846661201 6.940,10
CIGZ783BBC6E8 SERVIZIO PROFESSIONALE DI ASSISTENZA E SUPPORTO
2.02.03.05.001 Incarichi GIURIDICO - LEGALE AL RUP NELLAMBITO DEL PROCEDIMENTO INERENTE
professionali per la realizzazione di ALLA REALIZZAZIONE DI UN NUOVO POLO SCOLASTICO A ROVERETO
2023 |investimenti 14/11/2023 2154|S/SECCH BONETTI TOMMASO 40124 BOLOGNA 03821301201 2.030,08
1.03.02.09.004 Manutenzione Cl1G89886558C1 CANONE MANUTENZIONE IMPIANTI NEI FABBRICATI
ordinaria e riparazioni di impianti e COMUNALI
2023|macchinari 14/11/2023 2155|SETTEMBRE 2023 TISECO S.R.L. 41037 MIRANDOLA 03678710363 5.290,93
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali EDIL PROGETTI S.N.C. DI TOMASINI
2023|di consumo n.a.c. 14/11/2023 2156|CIGZ813B84834 FORNITURA MATERIALE RENZO & C. 41039 SAN POSSIDONIO 01552720367 143,57
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali EDIL PROGETTI S.N.C. DI TOMASINI
2023|di consumo n.a.c. 14/11/2023 2157|CIGZ813B84834 FORNITURA MATERIALE RENZO & C. 41039 SAN POSSIDONIO 01552720367 219,83
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali EDIL PROGETTI S.N.C. DI TOMASINI
2023 |di consumo n.a.c. 14/11/2023 2158/CIGZ413CCB476 FORNITURA MATERIALE PER LA SICUREZZA STRADALE RENZO & C. 41039 SAN POSSIDONIO 01552720367 5.854,13
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2.05.99.99.999 Altre spese in conto

2023 |capitale n.a.c. 14/11/2023 2159|Retrocessione celletta n. 442 Z11C, fila 4°, cimitero di Novi di Modena Nominativo omesso per la privacy 268,47
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA RIMBORSO CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO
2023|famiglie n.a.c. 14/11/2023 2160|AGOSTO SETTEMBRE 2023 B.7975 400,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a EROGAZIONE CONTRIBUTI SISMA RIMBORSO CCL/CDA TRIMESTRE LUGLIO
2023|famiglie n.a.c. 14/11/2023 2161|AGOSTO SETTEMBRE 2023 B.13293 825,00
1.03.02.13.001 Servizi di
sorveglianza, e custodia e CIGZDE36BFFC8 SERVIZIO DI VIGILANZA IMMOBILI COMUNALI - PERIODO
2023|accoglienza 14/11/2023 2162|OTTOBRE 2023 NUOVA EMILPOL S.R.L. 41012 CARPI 02348900362 916,18
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali CARBONI ITS S.R.L. CON UNICO
2023|di consumo n.a.c. 14/11/2023 2163|CIGZ7C3B845E0 FORNITURA MATERIALE SOCIO 42015 CORREGGIO 02947040354 440,97
CIG9944016D96 CUPH53D21002480006 FORNITURA E POSA IN OPERA DI
PERGOLA IN ACCIAIODI CUI AL PROGETTO DI RIGENERAZIONE URBANA
2.02.01.09.018 Musei, teatri e DENOMINATO SOCIAL THEATRE LAB NELL'AMBITO DEL TEATRO SOCIALE
2023|biblioteche 14/11/2023 2164|COMUNA SPAZI PIU' S.R.L. 41016 NOVI DI MODENA 03591400365 28.060,00
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali ELETTROMECCANICA CALZOLARI
2023|di consumo n.a.c. 14/11/2023 2165|CIGZ4E3B84734 FORNITURA MATERIALE S.R.L. 42042 FABBRICO 00168460350 291,84
CIGZ373C68E13 CUPH59D21000010004 PERIZIA SUPPLETTIVA DI VARIANTE
SU INTERVENTI DI RISTRUTTURAZIONE ED EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE ED ESTENDIMENTI - 1l
2023|2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali|14/11/2023 2166|STRA RESTART ENGINEERING S.R.L. 42017 NOVELLARA 02826880359 5.096,73
1.03.02.09.012 Manutenzione CIGZ733B930B9 SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE ZANZARE E
ordinaria e riparazioni di terreni e DERATTIZZAZIONE NEL TERRITORIO COMUNALE (3 DI 5) ANNO 2023 Nota di
2023 |beni materiali non prodotti 14/11/2023 2167 |credito del documento n 2203 del 25/09/2023 a totale storno per errata BIBLION S.R.L. 00100 ROMA 04387641006 3.136,18
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi ADRIATICA ACQUE S.R.L. SOCIETA' A
2023|n.a.c. 14/11/2023 2168|CIGZ393B72FFE INSTALLAZIONE EROGATORE ACQUA SOCIO UNICO 47039 SAVIGNANO SUL RUBICONE 03128080409 11.196,67
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi ADRIATICA ACQUE S.R.L. SOCIETA' A
2023|n.a.c. 14/11/2023 2169|CIGZ393B72FFE INSTALLAZIONE EROGATORE ACQUA SOCIO UNICO 47039 SAVIGNANO SUL RUBICONE 03128080409 1.881,73
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi ADRIATICA ACQUE S.R.L. SOCIETA' A
2023|n.a.c. 14/11/2023 2170|CIGZ86365DFD3 CONSEGNA MATERIALI EROGATORI - RICARICA CO2 SOCIO UNICO 47039 SAVIGNANO SUL RUBICONE 03128080409 97,60
2.05.99.99.999 Altre spese in conto
2023 |capitale n.a.c. 22/11/2023 2171 |Retrocessione loculo n. 2181 fila 3, cimitero di Novi di Modena Nominativo omesso per la privacy 108,77
2.05.99.99.999 Altre spese in conto
2023/ capitale n.a.c. 22/11/2023 2172|Retrocessione loculo n. 1675 fila 4, cimitero di Novi di Modena Nominativo omesso per la privacy 56,81
2.05.99.99.999 Altre spese in conto
2023 |capitale n.a.c. 22/11/2023 2173 |Retrocessione loculo n. 2417 fila 5, cimitero di Novi di Modena Nominativo omesso per la privacy 39,24
CIGZD33C2E59D FORNITURA SERVIZIO GAS  PDR 03390000062297 VIALE
XXII APRILE - 41016 NOVI DI MODENA MO - PALESTRA "MONIA FRANCIOSI" -
2023/1.03.02.05.006 Gas 28/11/2023 2175|MESE DI OTTOBRE 2023 HERA COMM S.P.A. 40026 IMOLA 02221101203 5,21
CIGZD33C2E59D FORNITURA SERVIZIO GAS PDR 03390000061343 VIA
ZOLDI - 41016 NOVI DI MODENA MO MESE DI OTTOBRE 2023 - TAVERNA
2023/1.03.02.05.006 Gas 28/11/2023 2176|/FORNITURA SERVIZIO GAS PDR 03390000061342 VIA ZOLDI - HERA COMM S.P.A. 40026 IMOLA 02221101203 77,97
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD -I1T001E55136162 MESE DI OTTOBRE
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 28/11/2023 2177|2023 - EX AMBULANTI ROVERETO VIA CHIESA NORD 0 (PARCO ROVERETO) |[ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 139,87
ClG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD : ITO01E04119223 - ILL. PUBB. VIA XXV
APRILE 2/A MESE DI OTTOBRE 2023 ENEL ENERGIA - ILL.PUBB. POD.
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 28/11/2023 2178|VARI - OTTOBRE 2023. ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 8.260,23
ClG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD IT0O01E55115178 VIA ZOLDI 38/H NOVI
DI MODENA- NUOVA SEDE AMBULATORI EX COOP - MESE DI OTTOBRE
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 28/11/2023 2179|2023 (CENTRO MEDICO) ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 662,30
ClG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD. - ITO01E55124680 OTTOBRE 2023
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 28/11/2023 2180|PALESTRA DI ROVERETO VIA CURIEL ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 358,28
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD - ITO01E55009339 - P.A.C. NOVI DI
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 28/11/2023 2181|MODENA VIA DI VITTORIO 30 -OTTOBRE 2023 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 600,48
ClG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD: ITO01E04115198 - VIA CHIESA NORD
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 28/11/2023 2182|11 - CIMITERO ROVERETO S/SECCHIA MESE DI OTTOBRE 2023. ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 201,52
ClG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD- ITO01E04115272 OTTOBRE 2023 - . VIA
IV NOVEMBRE 24 -SEMAFORO - ENEL ENERGIA POD - ITO01E04194585 - VIA
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 28/11/2023 2183|MEDAGLIE D'ORO 2/A SEMAFORO - MESE DI OTTOBRE 2023 E ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 177,68
ClG9456740CB6 ENEL ENERGIA - POD ITO01E43100278 - MESE DI OTTOBRE
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 28/11/2023 2184|2023 (PARCO MULTIVERSO) ROVERETO - VIA IV NOVEMBRE ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 340,36
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD - ITO01E48102501 OTTOBRE 2023-
2023/1.03.02.05.004 Energia elettrica 28/11/2023 2185|VANO SCALA E AREE COMUNI TAVERNA - VIA ZOLDI ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 27,61
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CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD -1T001E04115228 OTTOBRE 2023-

2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 28/11/2023 2186|OFFICINA NOVI DI MODENA-VIA VITTORIO VENETO 45 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 314,15
ClG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD- ITO01E55013848 - VIA MATTEI N.35/37 -
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 28/11/2023 2187|SCUOLA DI MUSICA - OTTOBRE 2023 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 123,54
ClG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD - [IT001E55166124 - VIALE VITTORIO
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 28/11/2023 2188|VENETO 16 MUNICIPIO PROVVISORIO MESE DI OTTOBE 2023 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 1.367,80
ClG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD - ITO01E55114002 PALAROTARY VIA S.
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 28/11/2023 2189|ANTONIO - OTTOBRE 2023 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 191,34
ClG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD - ITO01E49557750 OTTOBRE 2023 -
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 28/11/2023 2190 NUOVA SALA CIVICA ROVERETO S/S VIA MAZZINI ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 125,55
ClG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD - ITO01E55022659 OTTOBRE 2023 -
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 28/11/2023 2191|CASA DELLO SPORT VIA CURIEL ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 1.090,86
ClG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD -I1TO01E04194584 OTTOBRE 2023 VIA
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 28/11/2023 2192|LIGABUE 1 IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 70,09
ClG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD -1T0O01E04115336 OTTOBRE 2023 -
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 28/11/2023 2193|VIA EDMONDO DE AMICIS 1 - MUNICIPIO 2 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 759,17
ClG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD - ITO01E04194582 - CIMITERO NOVI DI
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 28/11/2023 2194 MODENA -VIA GRANDI 29 -OTTOBRE 2023 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 649,53
ClG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD IT0O01E55193923 - VIA MARTIRI DELLA
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 28/11/2023 2195|LIBERTA'- PALESTRA NOVI DI MODENA -MESE DI OTTOBRE 2023 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 1.076,14
ClG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD -1TO01E04115366 OTTOBRE 2023
AMBULANTI NOVI DI MODENA- P.ZZA |I° MAGGIO 3/A ENEL ENERGIA POD -
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 28/11/2023 2196|IT0O01E04115266 VIA IV NOVEMBRE, 38- DELEG. ROVERETO - MES ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 2.836,25
CIGZBE3AD657C VERIFICA DEGLI STANDAR DI QUALITA' ED EFFICACIA
1.03.02.09.012 Manutenzione NELLA GESTIONE E CONDUZIONE DEGLI INTERVENTI DI DISINFESTAZIONE
ordinaria e riparazioni di terreni e DELLA ZANZARA TIGRE ESEGUITI NELLE CADITOIE PUBBLICHE DEL CENTRO AGRICOLTURA AMBIENTE DI
2023|beni materiali non prodotti 28/11/2023 2197|COMUNE GIORGIO NICOLI S.R.L. 40014 CREVALCORE 01529451203 1.921,50
CIG9096893196 Servizio di manutenzione ordinaria del verde pubblico comunale
1.03.02.15.999 Altre spese per secondo la convenzione triennale 2022-2024 - PERIODO DI COMPETENZA NAZARENO WORK SOC. COOP.
2023/ contratti di servizio pubblico 28/11/2023 2198|LAVORI DA MARZO A OTTOBRE 2023 SOCIALE 41012 CARPI 02172980365 39.186,61
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi CIGZC43AC2F50 SOTTOPRODOTTI DI ORIGINE ANIMALE MESE DI OTTOBRE
2023|n.a.c. 28/11/2023 2199|2023 TRATTAMENTO/TRASPORTO RIFIUTI - OTTOBRE 2023 AIMAG S.P.A. 41037 MIRANDOLA 00664670361 65,32
1.03.02.09.001 Manutenzione
ordinaria e riparazioni di mezzi di CIGZD43266307 INTERVENTI DI MANUTENZIONE E RIPARAZIONEAUTOMEZZI
trasporto ad uso civile, di sicurezza e COMUNALI- INTERVENTI DI MANUTENZIONEE RIPARAZIONE AUTOMEZZI ZETA SERVICE S.N.C. DI ZANOTTI
2023|ordine pubblico 28/11/2023 2200|COMUNALI- ROBERTO & C. 41016 NOVI DI MODENA 03298880364 457,94
1.03.02.09.004 Manutenzione
ordinaria e riparazioni di impianti e CIGZE438A6375 INTERVENTI ESEGUITI DI MANUTENZIONE ORDINARIA
2023|macchinari 28/11/2023 2201|IMPIANTI TERMOTECNICI NEGLI IMMOBILI COMUNALI TISECO S.R.L. 41037 MIRANDOLA 03678710363 18.098,15
1.03.02.09.004 Manutenzione
ordinaria e riparazioni di impianti e CIGZAE3C9A603 INTERVENTI ESEGUITI DI MANUTENZIONE ORDINARIA
2023|macchinari 28/11/2023 2202|IMPIANTI TERMOTECNICI NEGLI IMMOBILI COMUNALI TISECO S.R.L. 41037 MIRANDOLA 03678710363 16.062,19
1.03.02.09.004 Manutenzione
ordinaria e riparazioni di impianti e CIGZAE3C9A603 INTERVENTI ESEGUITI DI MANUTENZIONE ORDINARIA
2023|macchinari 28/11/2023 2203|IMPIANTI TERMOTECNICI NEGLI IMMOBILI COMUNALI TISECO S.R.L. 41037 MIRANDOLA 03678710363 5.000,00
1.03.02.09.004 Manutenzione
ordinaria e riparazioni di impianti e CIGZAE3C9A603 INTERVENTI ESEGUITI DI MANUTENZIONE ORDINARIA
2023|macchinari 28/11/2023 2204|IMPIANTI TERMOTECNICI NEGLI IMMOBILI COMUNALI TISECO S.R.L. 41037 MIRANDOLA 03678710363 563,00
1.03.02.09.004 Manutenzione
ordinaria e riparazioni di impianti e CIGZAE3C9A603 INTERVENTI ESEGUITI DI MANUTENZIONE ORDINARIA
2023 |macchinari 28/11/2023 2205|IMPIANTI TERMOTECNICI NEGLI IMMOBILI COMUNALI TISECO S.R.L. 41037 MIRANDOLA 03678710363 2.334,09
1.03.02.09.004 Manutenzione
ordinaria e riparazioni di impianti e CIG89886558C1 MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI NEI
2023|macchinari 28/11/2023 2206|FABBRICATI COMUNALI TISECO S.R.L. 41037 MIRANDOLA 03678710363 3.990,00
1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e CIGZB63C4AF85 SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE DALLE FORMICHE TRASLOCHI LOSCHI DI LOSCHI LUCA
2023|lavanderia 28/11/2023 2207|CARPENTIERE NELLA SCUOLA DI MUSUCA NOVI DI MODENA - EC. S.N.C 41012 CARPI 04023660360 5.429,00
1.03.02.09.008 Manutenzione
ordinaria e riparazioni di beni CIGA01840DB99 INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE
2023|immobili 28/11/2023 2208|BIANCHE COMUNALI SUKIRA S.R.L. 41030 BOMPORTO 02609760208 50.026,84
ClG9930857273 CUPH57H23000580001 INTERVENTI DI MANUTENZIONE ASFALTI FRATELLI MAINI DI MAINI
2023|2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali|28/11/2023 2209|STRAORDINARIA STRADE COMUNALI E MARCIAPIEDI CENTRI STORICI. FRANCESCO & C. S.N.C. 41037 MIRANDOLA 00779800366 12.058,30
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi
2023|n.a.c. 28/11/2023 2210/CIGZCC3B3FAC3 REALIZZAZIONE MOSTRA ARTE MODERNA CORRONE DANIELE 41016 NOVI DI MODENA CRRDNL86E0O3F257H 4.900,00
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ACQUA MATR.1944: VIA CURIEL-ROVERETO S/S. 47 41016 NOVI DI MODENA
MO (SCUOLE), PDC: AMGPDC00068935, PERIODO DI RIFERIMENTO: STIMA

2023/1.03.02.05.005 Acqua 04/12/2023 2211|DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023 ACQUA - Matr.2060009846: P.ZA AIMAG S.P.A. 41037 MIRANDOLA 00664670361 546,18
ACQUA - Matr.2060008276: P.ZA | MAGGIO 41016 NOVI DI MODENA MO, PDC:
AMGPDC00096485, PERIODO DI RIFERIMENTO: STIMA DAL 08/07/2023 AL
2023|1.03.02.05.005 Acqua 04/12/2023 2212|30/09/2023 ACQUA MATR. 1960017391: VIA PROV.LE PER MODEN AIMAG S.P.A. 41037 MIRANDOLA 00664670361 1.764,10
ACQUA MATR. 2260017134: VIA ZOLDI 32 41016 NOVI DI MODENA MO
(BOCCIODROMO), PDC: AMGPDC00070675, PERIODO DI RIFERIMENTO:
2023|1.03.02.05.005 Acqua 04/12/2023 2213|SALDO DAL 10/05/2023 AL 01/08/2023 E STIMA DAL 02/08/2023 AL 30/09/20 AIMAG S.P.A. 41037 MIRANDOLA 00664670361 1.168,74
ACQUA matricola 1960003617: VIA CHIESA NORD-ROVERETO S/S 1 41016
NOVI DI MODENA MO (FONTANA PARCO), PDC: AMGPDC00031590, PERIODO
2023|1.03.02.05.005 Acqua 04/12/2023 2214|DI RIFERIMENTO: STIMA DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023 AIMAG S.P.A. 41037 MIRANDOLA 00664670361 544,91
ACQUA MATR.1960003631: VIA GRANDI 29 41016 NOVI DI MODENA MO
(CIMITERO), PDC: AMGPDC00078866, PERIODO DI RIFERIMENTO: STIMA DAL
2023|1.03.02.05.005 Acqua 04/12/2023 2215|08/07/2023 AL 30/09/2023 AIMAG S.P.A. 41037 MIRANDOLA 00664670361 50,01
1.03.02.15.999 Altre spese per ClG9834368933 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE ANNO |IL GIARDINIERE S.R.L. DI PRANDINI
2023/ contratti di servizio pubblico 11/12/2023 2222|2023-2024 - PERIODO DAL 14/09/2023 AL 31/10/2023 FRANCO 41033 CONCORDIA SULLA SECCHIA 03169550369 12.260,21
CIGZAC1BEFEC9 PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO E COORDINAMENTO
SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE PER LAVORI RIPRISTINO CON
2.02.01.09.019 Fabbricati ad uso MIGLIORAMENTO SISMICO DELEGAZIONE MUNICIPALE ROVERETO S/S
2023|strumentale 11/12/2023 2223|NOTA DI ACC SALVETTI ARCH. DANIELA 38063 AVIO 01681870224 11.784,86
CIGZ8E3CBC950 INCARICO TECNICO PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI
RELATIVE ALLA PARTECIPAZIONE AL BANDO REGIONALE "PROGETTAZIONE
1.03.02.11.999 Altre prestazioni E REALIZZAZIONE DI INFRASTRUTTURE VERDI E BLU IN AREE URBANE E
2023 |professionali e specialistiche n.a.c. |11/12/2023 2224 |PER RIZZI FABIO 41016 NOVI DI MODENA 03243600362 4.440,80
1.03.02.03.999 Altri aggi di CIG83236583E0 ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE CANONE UNICO I.C.A. IMPOSTE COMUNALI AFFINI
2023|riscossione n.a.c. 11/12/2023 2225|PATRIMONIALE DAL 01/10/2023 A L 31/10/2023 S.P.A. 00199 ROMA 01062951007 159,27
LA FENICE LIBRERIA S.N.C. DI RICCHI
2023|1.03.01.01.002 Pubblicazioni 11/12/2023 2226|CIGZ003C60A93 ACQUISTO LIBRI MONICA & C. 41012 CARPI 01990090365 2.116,08
RADICE-LABIRINTO LIBRERIA PER
2023|1.03.01.01.002 Pubblicazioni 11/12/2023 2227|CIGZ993C609A7 FORNITURA DI LIBRI L'INFANZIA DI ALESSIA NAPOLITA 41012 CARPI 03487900361 2.116,07
2023|1.03.01.01.002 Pubblicazioni 11/12/2023 2228|CIGZE33AA3EBA LIBRI CONSEGNATI - NOVEMBRE 2023 CL.AN DI MUNDICI S.R.L. 41100 MODENA 02933200368 393,62
2023|1.03.01.01.002 Pubblicazioni 11/12/2023 2229|CIGZ773C60A4B VENDITA DI LIBRI PANTALEONI MARCO 41012 CARPI 03077800369 3.247,49
2023/1.03.01.01.002 Pubblicazioni 11/12/2023 2230|CIGZ773C60A4B VENDITA DI LIBRI. PANTALEONI MARCO 41012 CARPI 03077800369 32,00
CIGZ403C1DE72 FORNITURA QUOTIDIANI MESE DI NOVEMBRE 2023
2023/1.03.01.01.001 Giornali e riviste 11/12/2023 2231|COMUNE/BIBLIOTECA SECCHI ANTONELLA 41016 NOVI DI MODENA 02199000205 124,80
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi
2023 |n.a.c. 11/12/2023 2232 |CIGZ8B3C839A6 Attivita di laboratorio tecnologico biblioteca PAC AMPLO ENRICA 41012 CARPI 03656440363 300,00
CIG9786756E87 CUPH59E20000190002 Intervento di efficientamento energetico
relativi alla copertura agli impianti e ai serramenti della Scuola Primaria e
2023|2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. [11/12/2023 2233|Secondaria di primo grado site nel cap IMPERNOVO S.R.L. 41034 FINALE EMILIA 01011350368 50.146,38
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a
2023 |famiglie n.a.c. 11/12/2023 2234 |Restituzione diritti segreteria non dovulti B.9554 117,55
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a
2023 |famiglie n.a.c. 11/12/2023 2235 |Restituzione diritti visura atti non dovuti B.41227 30,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a
2023 |famiglie n.a.c. 11/12/2023 2236 |Restituzione diritti segreteria non dovulti B.29297 117,55
CIG9456740CB6 ENEL ENERGIA POD - ITO01E04194584 MAGGIO 2023 VIA
2023|1.03.02.05.004 Energia elettrica 12/12/2023 2237|LIGABUE 1 IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 78,20
1.03.02.09.005 Manutenzione
2023 |ordinaria e riparazioni di attrezzature |12/12/2023 2238|CIGZ6F3CCC2D2 VISITA ISPETTIVA ANNO 2023 SARBA S.P.A. 41012 CARPI 00227660362 1.769,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a
2023 |famiglie n.a.c. 12/12/2023 2239 | Contributo acquisto bicicletta muscolare B.33992 69,50
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a
2023 |famiglie n.a.c. 12/12/2023 2240 |Contributo acquisto bicicletta elettrica a pedalata assistita B.13059 250,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a
2023 |famiglie n.a.c. 12/12/2023 2241 | Contributo acquisto bicicletta elettrica a pedalata assistita B.3920 250,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a
2023 |famiglie n.a.c. 12/12/2023 2242 |Contributo acquisto bicicletta elettrica a pedalata assistita B.3784 250,00
CIGZ832E62949 DL CSE di interventi delle scuole primaria e secondaria di primo  |OFFICINA DI ARCHITETTURA STUDIO
2023]2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. [12/12/2023 2243 |grado in via martiri della liberta 20 edificio est ASSOCIATO 41037 MIRANDOLA 01146060296 6.407,42
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CIGZD23AE1289 CUPH59E20000190002 DL CSE di interventi delle scuole
primaria e secondaria di primo grado in via martiri della liberta 20 edificio est 20

OFFICINA DI ARCHITETTURA STUDIO

2023|2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. [12/12/2023 2244|SALDO PERIZIA SUPPLETIVA ASSOCIATO 41037 MIRANDOLA 01146060296 7.557,68
1.03.01.02.002 Carburanti,
2023 |combustibili e lubrificanti 12/12/2023 2245|CIGZ7834E36A3 FORNITURA CARBURANTE MESE DI NOVEMBRE 2023 ITALIANA PETROLI S.P.A. 00138 ROMA 00051570893 791,23
ClG899698748B SERVIZIO DI PULIZIE E SANIFICAZIONE DEGLI UFFICI DEL
1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e COMUNE DI NOVI DI MODENA NOVEMBRE 2023 - FORNITURA MATERIALE
2023|lavanderia 12/12/2023 2246|IGIENICO NOVEMBRE 2023 REKEEP S.P.A. 40069 ZOLA PREDOSA 02402671206 5.860,47
1.03.02.09.004 Manutenzione
ordinaria e riparazioni di impianti e
2023 |macchinari 12/12/2023 2247|CIGZ333C0120B Riparazione impianti elevatori SCHINDLER S.P.A. 20129 MILANO 00842990152 3.904,00
1.03.02.13.001 Servizi di CIGZDE36BFFC8 SERVIZIO DI VIGILANZA IMMOBILI COMUNALI - PERIODO
sorveglianza, e custodia e DICEMBRE 2022 STORNO TOTALE FATTURA N. 2369 DEL 26/04/2023 PER
2023|accoglienza 12/12/2023 2248|ERRATO IMPORTO VIGILANZA MESE DI DICEMBRE 2022- NUOVA EMILPOL S.R.L. 41012 CARPI 02348900362 274,68
1.03.02.13.001 Servizi di
sorveglianza, e custodia e CIGZDE36BFFC8 SERVIZIO DI VIGILANZA IMMOBILI COMUNALI - PERIODO
2023|accoglienza 12/12/2023 2249NOVEMBRE 2023 NUOVA EMILPOL S.R.L. 41012 CARPI 02348900362 824,66
1.03.02.09.008 Manutenzione
ordinaria e riparazioni di beni CIGZAF3B8287B INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA URGENTE |ASFALTI FRATELLI MAINI DI MAINI
2023 |immobili 12/12/2023 2250|BANCHINE STRADALI. FRANCESCO & C. S.N.C. 41037 MIRANDOLA 00779800366 5.936,97
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali
2023|di consumo n.a.c. 12/12/2023 2251|CIGZ243B846AB STRADE BIANCHE - FORNITUTA MATERIALE PRETI LUCIANO & C. S.N.C. 41030 SAN PROSPERO 02353540368 1.925,26
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali
2023|di consumo n.a.c. 12/12/2023 2252|CIGZ243B846AB STRADE BIANCHE - FORNITUTA MATERIALE PRETI LUCIANO & C. S.N.C. 41030 SAN PROSPERO 02353540368 3.997,60
1.03.02.09.008 Manutenzione
ordinaria e riparazioni di beni CIGZ0938F89FD SERVIZIO DI REPERIBILITA' SALATURA E SPALATURA NEVE
2023 |immobili 12/12/2023 2253|PER IL PERIODO GENNAIO-APRILE 2023 - NOCI S.N.C. DI NOCI ALBERTO & C. 41016 NOVI DI MODENA 11111111111 4.684,80
1.03.02.15.999 Altre spese per CIGZ2D37EA5EF RISCOSSIONE COATTIVA ENTRATE COMUNALI DAL I.C.A. IMPOSTE COMUNALI AFFINI
2023/ contratti di servizio pubblico 12/12/2023 2254|01/11/2023 AL 30/11/2023 (Vedi DT. n. 255 del 22.11.2022) S.P.A. 00199 ROMA 01062951007 370,31
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi
2023|n.a.c. 12/12/2023 2255|CIGZ6938E0134 Progetto "Web Radio 5.9" (competenza 2023) WILDCOM S.R.L. 41126 MODENA 03694580360 1.500,00
CIGZD33C2E59D FORNITURA SERVIZIO GAS PDR 16070000150782 VIA
CHIESA NORD - 41016 NOVI DI MODENA MO MESE DI NOVEMBRE 2023 -
2023|1.03.02.05.006 Gas 13/12/2023 2258|PARCO DI FRONTE AL CIMITERO DI ROVERETO PER FESTE FORNITURA SER |HERA COMM S.P.A. 40026 IMOLA 02221101203 138,99
CIGZE5376C1D8 FORNITURA SERVIZIO GAS PDR 03390000062297 VIALE
XXII APRILE - 41016 NOVI DI MODENA MO - PALESTRA "MONIA FRANCIOSI" -
2023|1.03.02.05.006 Gas 13/12/2023 2259|PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2023 DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 38100 TRENTO 01812630224 0,04
CIGZE5376C1D8 FORNITURA SERVIZIO GAS PDR 16070000007851 VIA
MAZZINI - 41016 NOVI DI MODENA MO - SALA CIVICA DE ANDRE' -
2023|1.03.02.05.006 Gas 13/12/2023 2260/ROVERETO S/S - PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2023 DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 38100 TRENTO 01812630224 0,02
ACQUA - Matr.2060013848: VIA ROMA 41016 NOVI DI MODENA MO
(MERCATINO DEL RIUSO), PDC: AMGPDC00096677, PERIODO DI
2023|1.03.02.05.005 Acqua 13/12/2023 2262 |RIFERIMENTO: SALDO DI FINE FORNITURA DAL 08/07/2023 AL 12/11/2023 AIMAG S.P.A. 41037 MIRANDOLA 00664670361 344,92
CIGZD33C2E59D FORNITURA SERVIZIO GAS  PDR 03390000062297 VIALE
XXII APRILE - 41016 NOVI DI MODENA MO - PALESTRA "MONIA FRANCIOSI" -
2023|1.03.02.05.006 Gas 13/12/2023 2264|MESE DI NOVEMBRE 2023 HERA COMM S.P.A. 40026 IMOLA 02221101203 11,97
1.04.01.02.005 Trasferimenti
2023 |correnti a Unioni di Comuni 13/12/2023 2265 |Riversamento trasferimento MIUR anno 2023 mensa personale scolastico B.25922 15.997,04
1.04.01.02.005 Trasferimenti Riversamento trasferimento anno 2023 quote destinate allo sviluppo dei servizi
2023 |correnti a Unioni di Comuni 13/12/2023 2266 |sociali e trasporto alunni disabili B.25922 13.012,89
1.04.01.02.005 Trasferimenti Riversamento trasferimento anno 2023 quote destinate allo sviluppo dei servizi
2023|correnti a Unioni di Comuni 13/12/2023 2267 |sociali e trasporto alunni disabili B.25922 9.676,58
1.04.01.02.005 Trasferimenti Riversamento trasferimento anno 2023 quote destinate allo sviluppo dei servizi
2023 |correnti a Unioni di Comuni 13/12/2023 2268 |sociali e trasporto alunni disabili B.25922 6.957,49
1.04.01.02.005 Trasferimenti Riversamento trasferimento anno 2023 quote destinate allo sviluppo dei servizi
2023|correnti a Unioni di Comuni 13/12/2023 2269 |sociali e trasporto alunni disabili B.25922 47.974,99
2023|1.03.02.08.999 Leasing operativo 13/12/2023 2277 |Commissioni su pedaggi autostradali novembre 2023 TELEPASS S.P.A. 00159 ROMA 09771701001 1,00
2023|1.03.02.08.999 Leasing operativo  |13/12/2023 2278/ CANONE LOCAZIONE TELEPASS NOVEMBRE 2023 TELEPASS S.P.A. 00159 ROMA 09771701001 1,50
2023|1.03.02.08.999 Leasing operativo  |13/12/2023 2279|CANONE LOCAZIONE TELEPASS NOVEMBRE 2023 TELEPASS S.P.A. 00159 ROMA 09771701001 0,33
CIGA0229F656F CUPH57H23001400004 MANUTENZIONE STRAORDINARIA
2023|2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali|14/12/2023 2280|VIABILITA' STRADE ASFALTATE EMILIANA ASFALTI S.R.L. 41038 SAN FELICE SUL PANARO 01044110367 49.116,59
CIGA0229F656F CUPH57H23001400004 MANUTENZIONE STRAORDINARIA
2023/2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali |14/12/2023 2281/ VIABILITA' STRADE ASFALTATE EMILIANA ASFALTI S.R.L. 41038 SAN FELICE SUL PANARO 01044110367 8.905,22
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CIGA0229F656F CUPH57H23001400004 MANUTENZIONE STRAORDINARIA

2023|2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali|14/12/2023 2282 |VIABILITA' STRADE ASFALTATE EMILIANA ASFALTI S.R.L. 41038 SAN FELICE SUL PANARO 01044110367 43.043,83
1.03.02.01.001 Organi istituzionali I.N.P.S. - ISTITUTO NAZIONALE DELLA
2023 |dellamministrazione - Indennita 14/12/2023 2318|Oneri contributivi Sindaco per collocamento in aspettativa ottobre 2023 PREVIDENZA SOCIALE - SEZ 41121 MODENA 02121151001 1.080,18
1.03.02.02.001 Rimborso per DIPENDENTI DEL COMUNE DI NOVI DI
2023 |viaggio e trasloco 14/12/2023 2329|Rimborso spese di missione amministratori e personale dipendente ottobre 2023 MODENA 41016 NOVI DI MODENA 9,60
1.03.02.01.001 Organi istituzionali
2023|dell'amministrazione - Indennita 14/12/2023 2331|Indennita di funzione sindaco ed assessori novembre 2023 SINDACO ED ASSESSORI COMUNALI |41016 NOVI DI MODENA 11.771,76
1.03.02.01.002 Organi istituzionali
2023|dell'amministrazione - Rimborsi 14/12/2023 2332|Indennita di missione sindaco ed assessori ottobre 2023 SINDACO ED ASSESSORI COMUNALI (41016 NOVI DI MODENA 40,40
1.10.04.01.002 Premi di
2023|assicurazione su beni immobili 18/12/2023 2334|Premi assicurativi anno 2023 HOWDEN ASSITECA S.P.A. 20135 MILANO 09743130156 3.897,50
1.10.04.99.999 Altri premi di
2023 |assicurazione n.a.c. 18/12/2023 2335|Premi assicurativi anno 2023 HOWDEN ASSITECA S.P.A. 20135 MILANO 09743130156 1.572,75
1.10.04.99.999 Altri premi di
2023|assicurazione n.a.c. 18/12/2023 2336|CIGZ483C98E71 Premi assicurativi anno 2023 HOWDEN ASSITECA S.P.A. 20135 MILANO 09743130156 2.164,54
1.10.04.01.002 Premi di
2023|assicurazione su beni immobili 18/12/2023 2337 |CIGZ5A3C9905A Premi assicurativi anno 2023 HOWDEN ASSITECA S.P.A. 20135 MILANO 09743130156 3.614,06
1.10.04.99.999 Altri premi di
2023 |assicurazione n.a.c. 18/12/2023 2338|CIGZB33C98FD4 Premi assicurativi anno 2023 HOWDEN ASSITECA S.P.A. 20135 MILANO 09743130156 1.750,00
1.04.01.02.005 Trasferimenti Trasferimento quota 5 per mille gettito Irpef anno finanziario 2022 (anno di imposta
2023|correnti a Unioni di Comuni 18/12/2023 2339|2021) destinata al Comune di Novi di Modena B.25922 3.188,95
1.04.01.02.005 Trasferimenti Rimborso maggiori oneri sostenuti dal Comune di Novi di Modena per inserimento
2023/ correnti a Unioni di Comuni 18/12/2023 2340|domande di Bonus Energetici nel sistema SGate anni 2019-2020 B.25922 1.264,32
CIGZE73D172E7 Onorario in acconto su affidamento di servizi di architettura e
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi ingegneria e attivita tecnico amministrative connesse riguardanti l'istruttoria di Stati
2023|n.a.c. 18/12/2023 2341|di Avanzamento Lavori f ZIRONI ANDREA ARCHITETTO 41019 SOLIERA 03502860368 5.688,80
CIGZD73D17283 Onorario in acconto su affidamento di servizi di architettura e
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi ingegneria e attivita tecnico amministrative connesse riguardanti l'istruttoria di Stati
2023|n.a.c. 18/12/2023 2342|di Avanzamento Lavori f CARRUBBA GIANGUIDO 42047 ROLO 02568190355 5.085,60
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a Contributo ex art. 9 Legge 13/1989 superamento ed eliminazione barriere
2023 |famiglie n.a.c. 18/12/2023 2343 |architettoniche negli edifici privati B.12622 4.308,42
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a Contributo ex art. 9 Legge 13/1989 superamento ed eliminazione barriere
2023|famiglie n.a.c. 18/12/2023 2344 |architettoniche negli edifici privati B.12622 323,29
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a Contributo ex art. 9 Legge 13/1989 superamento ed eliminazione barriere
2023 |famiglie n.a.c. 18/12/2023 2345 |architettoniche negli edifici privati B.9554 1.274,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a Contributo ex art. 9 Legge 13/1989 superamento ed eliminazione barriere
2023 |famiglie n.a.c. 18/12/2023 2346 |architettoniche negli edifici privati B.8810 5.419,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a Contributo ex art. 9 Legge 13/1989 superamento ed eliminazione barriere
2023 |famiglie n.a.c. 18/12/2023 2347 |architettoniche negli edifici privati B.7775 4.549,21
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a Contributo ex art. 9 Legge 13/1989 superamento ed eliminazione barriere
2023 |famiglie n.a.c. 18/12/2023 2348 |architettoniche negli edifici privati B.4327 3.018,81
CIGZE0395A5F0 FORNITURA E POSA DI N. 10 STAZIONI METEO -
2023|2.02.01.04.002 Impianti 18/12/2023 2349 DETERMINAZIONE A CONTRATTARE E CONTESTUALE AGGIUDICAZIONE. XFARM TECHNOLOGIES ITALIA S.R.L. {15040 VALMACCA 02594980068 725,00
1.04.04.01.001 Trasferimenti
2023 |correnti a Istituzioni Sociali Private  |18/12/2023 2350/ Contributo partecipazione bando Plastic Free Events B.4692 1.000,00
1.04.04.01.001 Trasferimenti
2023 |correnti a Istituzioni Sociali Private  |{18/12/2023 2351 |Contributo partecipazione bando Plastic Free Events B.6548 662,22
1.03.02.09.008 Manutenzione CIGZA53412C81 SERVIZIO DI MANUTENZIONE E CONTROLLO DEI PRESIDI
ordinaria e riparazioni di beni ANTINCENDIO ESEGUITE A DICEMBRE 2023 (estintori, porte tagliafuoco e uscite
2023|immobili 18/12/2023 2352 |di emergenza) PRESSO EDIFICI DI PROPRIETA' DEL COM REI ANTINCENDIO S.N.C. 41030 SAN PROSPERO 03412840369 3.475,22
1.03.02.09.008 Manutenzione CIGZDB3D82F41 INTERVENTI DI MANUTENZIONE DEGLI ESTINTORI A
ordinaria e riparazioni di beni POLVERE E CO2 ED ESECUZIONE DEGLI INTERVENTI DI RIPARAZIONE E
2023 |immobili 18/12/2023 2353 MANUTENZIONE DELLE PORTE ANTINCENDIO DI VARI EDIFICI COMUNALI REI ANTINCENDIO S.N.C. 41030 SAN PROSPERO 03412840369 1.236,54
1.03.02.09.008 Manutenzione
ordinaria e riparazioni di beni CIGA017419163 INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA EDILE SUGLI
2023|immobili 18/12/2023 2354|IMMOBILI COMUNALI BELLONI S.R.L. 41037 MIRANDOLA 03629100367 11.817,50
1.03.02.09.008 Manutenzione
ordinaria e riparazioni di beni CIGA017419163 INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA EDILE SUGLI
2023 |immobili 18/12/2023 2355/IMMOBILI COMUNALI BELLONI S.R.L. 41037 MIRANDOLA 03629100367 5.000,00
1.03.02.09.008 Manutenzione
ordinaria e riparazioni di beni CIGA017419163 INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA EDILE SUGLI
2023 /immobili 18/12/2023 2356/IMMOBILI COMUNALI BELLONI S.R.L. 41037 MIRANDOLA 03629100367 12.500,00
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1.03.02.09.008 Manutenzione
ordinaria e riparazioni di beni

CIGA017419163 INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA EDILE SUGLI

2023 |immobili 18/12/2023 2357 IMMOBILI COMUNALI BELLONI S.R.L. 41037 MIRANDOLA 03629100367 11.500,00
1.03.02.09.008 Manutenzione
ordinaria e riparazioni di beni CIGA017419163 INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA EDILE SUGLI
2023 |immobili 18/12/2023 2358 |IMMOBILI COMUNALI BELLONI S.R.L. 41037 MIRANDOLA 03629100367 17.258,96
1.03.02.09.008 Manutenzione
ordinaria e riparazioni di beni CIGA017419163 INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA EDILE SUGLI
2023 |immobili 18/12/2023 2359|IMMOBILI COMUNALI BELLONI S.R.L. 41037 MIRANDOLA 03629100367 14.992,66
CIG9669162CE4 CUPH53D21002480006 Servizi di supporto specialistico per
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi azioni immateriali per la proposta di Rigenerazione Urbana denominata "SOCIAL
2023|n.a.c. 18/12/2023 2360 THEATRE LAB" EUBIOS S.R.L. 40100 BOLOGNA 02024761203 4.945,80
CIGZ403ABCCO01 SERVIZIO TRIENNALE DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL
1.03.02.15.999 Altre spese per VERDE COMUNALE NELLE AREE ESTERNE AL CENTRO - ABITATO . -ANNO
2023/ contratti di servizio pubblico 19/12/2023 2361|2023. NOCI S.N.C. DI NOCI ALBERTO & C. 41016 NOVI DI MODENA 03173040365 604,27
1.03.02.99.003 Quote di FONDAZIONE EMILIANO-ROMAGNOLA
2023|associazioni 21/12/2023 2362 |Comune di Novi di Modena - Quota associativa anno 2023 PER LE VITTIME DEI REATI 40127 BOLOGNA 02490441207 1.000,00
1.03.02.15.999 Altre spese per CIGZA53BB2F4C LAVORI RELATIVI ALL'INCREMENTO DEL PATRIMONIO BELLONI SOLUZIONI PER IL VERDE DI
2023 |contratti di servizio pubblico 21/12/2023 2363 ARBOREO COMUNALE BELLONI CRISTIAN 41037 MIRANDOLA 02382620207 18.756,61
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi CIGZA53BB2F4C LAVORI RELATIVI ALL'INCREMENTO DEL PATRIMONIO BELLONI SOLUZIONI PER IL VERDE DI
2023|n.a.c. 21/12/2023 2364 ARBOREO COMUNALE BELLONI CRISTIAN 41037 MIRANDOLA 02382620207 1.709,10
1.03.02.09.004 Manutenzione CIGZCB3D316D7 FORNITURA E POSA IN OPERA DI N. 1 INVERTER PRESSO
ordinaria e riparazioni di impianti e IMPIANTO FOTOVOLTAICO PALESTRA DI ROVERETO S/S ED INTERVENTI DI |ALTA TENSIONE IMPIANTI ELETTRICI
2023 |macchinari 21/12/2023 2365|REALIZZAZIONE DI UNA TETTOIA DI ACCIAIO ZINCATO A PROTEZIONE S.N.C. DI CASARINI ALESSAND 41012 CARPI 02287680363 7.990,00
1.03.02.09.001 Manutenzione
ordinaria e riparazioni di mezzi di
trasporto ad uso civile, di sicurezza e CIGZD43266307 INTERVENTI DI MANUTENZIONE E RIPARAZIONE ZETA SERVICE S.N.C. DI ZANOTTI
2023 ordine pubblico 21/12/2023 2366 AUTOMEZZ| COMUNALI- ROBERTO & C. 41016 NOVI DI MODENA 03298880364 541,61
2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso CIGZDB3D64ED3 CUPH54J23000550001 RIQUALIFICAZIONE EDIFICIO AGENZIA PER L'ENERGIA E LO
2023 |commerciale 21/12/2023 2367 |"TAVERNA". SVILUPPO SOSTENIBILE DI MODENA - {41122 MODENA 02574910366 1.500,00
2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso CIGZDB3D64ED3 CUPH54J23000550001 RIQUALIFICAZIONE EDIFICIO AGENZIA PER L'ENERGIA E LO
2023 |commerciale 21/12/2023 2368 |"TAVERNA". SVILUPPO SOSTENIBILE DI MODENA - |41122 MODENA 02574910366 6.000,00
CIGZDF39569DC ISTANZA DI COMPENSAZIONE PER INTERVENTI DI
REALIZZAZIONE DELL'IMPIANTO FOTOVOLTAICO E ADEGUAMENTO ALLE
PRESCRIZIONI DEI VV.F. DELLA PALESTRA "M. FRANCIOSI" A NOVI DI
2023|2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. |21/12/2023 2369 MODENA A.lLE.M. S.R.L. 45100 ROVIGO 01627320292 875,31
1.04.03.02.001 Trasferimenti
2023 |correnti a altre imprese partecipate |21/12/2023 2370|Riversamento trasferimento anno 2023 TARI servizi scolastici B.29080 6.042,50
1.03.02.03.999 Altri aggi di CIG83236583E0 ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE CANONE UNICO I.C.A. IMPOSTE COMUNALI AFFINI
2023 |riscossione n.a.c. 21/12/2023 2371|PATRIMONIALE DAL 01/11/2023 AL 30/11/2023 S.P.A. 00199 ROMA 01062951007 98,28
1.03.02.15.999 Altre spese per CIGZ1829EEE1F RISCOSSIONE COATTIVA ENTRATE COMUNALI DAL I.C.A. IMPOSTE COMUNALI AFFINI
2023/ contratti di servizio pubblico 21/12/2023 2372101/11/2023 AL 30/11/2023 (Vedi DT. n. 241 del 27.09.2019) S.P.A. 00199 ROMA 01062951007 500,14
1.04.03.01.001 Trasferimenti TERZO RATEO DI RECUPERO DEL CONGUAGLIO PEF 2020 - DETERMINA
2023 |correnti a imprese controllate 21/12/2023 2373]426/2020 DEL 31/12/2020 E 362 DEL 15/12/2021 B.29080 43.751,95
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali
2023|di consumo n.a.c. 21/12/2023 2374|CIGZ8D3B84A75 VIDEOPROIETTORE VIDEORENT MODENA S.R.L. 41100 MODENA 02814120362 330,20
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali
2023/|di consumo n.a.c. 21/12/2023 2375|CIGZ8D3B84A75 VIDEOPROIETTORE VIDEORENT MODENA S.R.L. 41100 MODENA 02814120362 1.878,00
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi Cl1GZ933B5D0BB EVENTO REALIZZATO ALLINTERNO DEL PROGETTO
2023|n.a.c. 21/12/2023 2376 BANDO RIGENERAZIONE URBANA "SOCIAL THEATRE LAB" ASSOCIAZIONE QUELLI DEL 29 41012 CARPI 02323210365 6.521,05
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi
2023|n.a.c. 21/12/2023 2377|CIGZ8A3C8A927 CORSO FUMETTO E MANGA CORNIA CHRISTIAN 41058 VIGNOLA 03201670365 62,00
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi
2023|n.a.c. 21/12/2023 2378|CIGZ8A3C8A927 CORSO FUMETTO E MANGA CORNIA CHRISTIAN 41058 VIGNOLA 03201670365 428,00
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali EDIL PROGETTI S.N.C. DI TOMASINI
2023/|di consumo n.a.c. 21/12/2023 2379|CIGZ813B84834 FORNITURA MATERIALE RENZO & C. 41039 SAN POSSIDONIO 01552720367 1.708,12
1.04.03.02.001 Trasferimenti
2023 |correnti a altre imprese partecipate |21/12/2023 2380|Riversamento trasferimento anno 2021 TARI servizi scolastici B.29080 4.825,75
2.02.01.09.018 Musei, teatri e CIGZF33BB716C CUPH53D21002480006 INTERVENTI DI RIGENERAZIONE
2023 |biblioteche 21/12/2023 2381 |URBANA SOCIAL THEATRE LAB NIAM SRL 41037 MIRANDOLA 03768920369 16.928,48
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi C1G993695175F MANUTENZIONE ORDINARIA PER IL DECORO CIMITERIALE -
2023/n.a.c. 22/12/2023 2382 NOVEMBRE 2023 OSIRIS SRL 37036 SAN MARTINO BUON ALBERGO 04215420235 4.976,81
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2023|1.03.02.08.999 Leasing operativo  |22/12/2023 2383|Pedaggio Autostradale AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 00159 ROMA 07516911000 12,30
1.04.01.02.005 Trasferimenti Trasferimento finalizzato al rafforzamento dell'offerta di servizi sociali (emergenza
2023/ correnti a Unioni di Comuni 22/12/2023 2384 |umanitaria conflitto Ucraina) B.25922 13.033,05
CIGZED379734F CUPH59E20000190002 Interventi di efficientamento energetico
relativi alla copertura, agli impianti e ai serramenti delle scuole Primaria e
2023|2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. |22/12/2023 2385|Secondaria di primo grado site nel ca IMPERNOVO S.R.L. 41034 FINALE EMILIA 01011350368 1.277,89
CIGZ053B35B3C CUPH59E20000190002 Interventi di efficientamento energetico
relativi alla copertura, agli impianti e ai serramenti della Scuola Primaria e
2023|2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. |22/12/2023 2386 |Secondaria di primo grado site nel C IMPERNOVO S.R.L. 41034 FINALE EMILIA 01011350368 12.778,85
CIGZ4D372ACEO CUPH57H20001200001 COORDINAMENTO SICUREZZA PER
INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE STRADE E MESSA
2023|2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali |22/12/2023 2387|IN SICUREZZA DEI TRATTI DI VIABILITA' TRAMITE RIFACIMENTO SEGNALET |SIGMA STUDIO S.R.L. 42046 REGGIOLO 02982450369 565,25
1.03.02.01.001 Organi istituzionali I.LN.P.S. - ISTITUTO NAZIONALE DELLA
2023|delllamministrazione - Indennita 22/12/2023 2422 |0Oneri contributivi Sindaco per collocamento in aspettativa novembre 2023 PREVIDENZA SOCIALE - SEZ 41121 MODENA 02121151001 1.080,18
1.03.02.02.001 Rimborso per DIPENDENTI DEL COMUNE DI NOVI DI
2023 |viaggio e trasloco 23/12/2023 2438|Rimborso spese di missione amministratori e personale dipendente novembre 2023 | MODENA 41016 NOVI DI MODENA 48,00
1.03.02.01.001 Organi istituzionali
2023 |dell'amministrazione - Indennita 23/12/2023 2440|Indennita di funzione sindaco ed assessori dicembre 2023 SINDACO ED ASSESSORI COMUNALI (41016 NOVI DI MODENA 11.771,76
1.03.02.01.002 Organi istituzionali
2023 |dell'amministrazione - Rimborsi 23/12/2023 2441 |Indennita di missione sindaco ed assessori novembre 2023 SINDACO ED ASSESSORI COMUNALI 41016 NOVI DI MODENA 24,00
1.03.02.09.004 Manutenzione CIGZ223D594AD ENEL ENERGIA POD. ITO01E11557860 - FORNITURA
ordinaria e riparazioni di impianti e TEMPORANEA PRESSO VIALE MARTIRI DELLA LIBERTA' 2/4 DAL 28/12/2023
2023 |macchinari 23/12/2023 2446|AL 30/06/2024 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 51,05
1.03.02.09.004 Manutenzione CIGZ223D594AD ENEL ENERGIA POD. ITO01E11557860 - FORNITURA
ordinaria e riparazioni di impianti e TEMPORANEA PRESSO VIALE MARTIRI DELLA LIBERTA' 2/4 DAL 28/12/2023
2023|macchinari 23/12/2023 2447|AL 30/06/2024 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 ROMA 15844561009 11,23
2023|1.03.02.16.002 Spese postali 27/12/2023 2448|CIGZ6F3B82AD7 SPESE POSTALI OTTOBRE 2023 POSTE ITALIANE S.P.A. 00144 ROMA 01114601006 568,82
2023|1.03.02.16.002 Spese postali 27/12/2023 2449|CIGZ6F3B82AD7 SPESE POSTALI SETTEMBRE 2023 POSTE ITALIANE S.P.A. 00144 ROMA 01114601006 12,81
2.05.99.99.999 Altre spese in conto
2023 |capitale n.a.c. 27/12/2023 2450 |Retrocessione celletta n. 442 Z11C, fila 4°, cimitero di Novi di Modena Nominativo omesso per la privacy 268,47
1.03.02.99.005 Spese per
2023 |commissioni e comitati dell'Ente 27/12/2023 2452|Quota anno 2022 componenti Commissione Qualita Architettonica Paesaggio UNIONE DELLE TERRE D'ARGINE 41012 CARPI 03069890360 581,12
2.02.03.05.001 Incarichi
professionali per la realizzazione di
2023 |investimenti 27/12/2023 2453 |Liquidazione quota parte opera "Ciclovia Regionale della Memoria del Sisma 2012" |PROVINCIA DI MODENA 41100 MODENA 01375710363 5.106,23
1.03.02.01.001 Organi istituzionali I.LN.P.S. - ISTITUTO NAZIONALE DELLA
2023 |dell'amministrazione - Indennita 28/12/2023 2491 |Oneri contributivi Sindaco per collocamento in aspettativa dicembre 2023 PREVIDENZA SOCIALE - SEZ 41121 MODENA 02121151001 2.201,76
ClG8905443C09 ANTICIPAZIONE DEL 20% DEI LAVORI INERENTI LA
2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso SECONDA FASE DEL 1° STRALCIO PER REALIZZAZIONE NUOVO POLO
2023 |scolastico 29/12/2023 2492 |SCOLASTICO A ROVERETO S/S I.T.I. IMPRESA GENERALE S.P.A. 41100 MODENA 01029050364 811.590,90
ClG8905443C09 ANTICIPAZIONE DEL 20% DEI LAVORI INERENTI LA
2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso SECONDA FASE DEL 1° STRALCIO PER REALIZZAZIONE NUOVO POLO
2023 |scolastico 29/12/2023 2493|SCOLASTICO A ROVERETO S/S I.T.I. IMPRESA GENERALE S.P.A. 41100 MODENA 01029050364 133.446,32
ClG8905443C09 ANTICIPAZIONE DEL 20% DEI LAVORI INERENTI LA
2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso SECONDA FASE DEL 1° STRALCIO PER REALIZZAZIONE NUOVO POLO
2023 |scolastico 29/12/2023 2494|SCOLASTICO A ROVERETO S/S I.T.I. IMPRESA GENERALE S.P.A. 41100 MODENA 01029050364 54.962,78
CIG8905443C09 CUPH53H13000170009 Documento Nr. :337/SP del 11-12-2023
2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso LAVORI INERENTI LA SECONDA FASE DEL 1° STRALCIO PER
2023 |scolastico 29/12/2023 2495|REALIZZAZIONE NUOVO POLO SCOLASTICO A ROVERETO S/S I.T.I. IMPRESA GENERALE S.P.A. 41100 MODENA 01029050364 265.035,18
CIG8905443C09 CUPH53H13000170009 Documento Nr. :337/SP del 11-12-2023
2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso LAVORI INERENTI LA SECONDA FASE DEL 1° STRALCIO PER
2023 |scolastico 29/12/2023 2496 |REALIZZAZIONE NUOVO POLO SCOLASTICO A ROVERETO S/S I.T.I. IMPRESA GENERALE S.P.A. 41100 MODENA 01029050364 125.010,97
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi CIGZ86365DFD3 Documento Nr. :5/171 del 30-06-2023 SANIFICAZIONE CAMBIO |ADRIATICA ACQUE S.R.L. SOCIETA'A
2023|n.a.c. 29/12/2023 2497|FILTRO E CICLO PULIZIA IMPIANTO SOCIO UNICO 47039 SAVIGNANO SUL RUBICONE 03128080409 146,40
1.07.02.01.002 Interessi passivi su
titoli obbligazionari a medio-lungo
termine a tasso variabile - valuta Documento Nr. :x del 30-12-2023 Quota ineressi rata ammortamento b.o.c.
2023 |domestica 30/12/2023 2498 |scadenza 30.06.2023 DEXIA CREDIOP S.P.A. 00187 ROMA 04945821009 42,16
1.07.02.01.002 Interessi passivi su
titoli obbligazionari a medio-lungo
termine a tasso variabile - valuta Documento Nr. :x del 30-12-2023 Quota interessi rata ammortamento b.o.c.
2023 /domestica 30/12/2023 2499|scadenza 30.06.2023 DEXIA CREDIOP S.P.A. 00187 ROMA 04945821009 8,87
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1.07.02.01.002 Interessi passivi su
titoli obbligazionari a medio-lungo
termine a tasso variabile - valuta

Documento Nr. :x del 30-12-2023 Quota interessi rata ammortamento b.o.c.

2023 |domestica 30/12/2023 2500|scadenza 30.06.2023 DEXIA CREDIOP S.P.A. 00187 ROMA 04945821009 9,79
1.07.02.01.002 Interessi passivi su
titoli obbligazionari a medio-lungo
termine a tasso variabile - valuta Documento Nr. :x del 30-12-2023 Quota interessi rata ammortamento b.o.c.

2023 |domestica 30/12/2023 2501|scadenza 30.06.2023 DEXIA CREDIOP S.P.A. 00187 ROMA 04945821009 116,56
1.07.02.01.002 Interessi passivi su
titoli obbligazionari a medio-lungo
termine a tasso variabile - valuta Documento Nr. :x del 30-12-2023 Quota interessi rata ammortamento b.o.c.

2023 |domestica 30/12/2023 2503 |scadenza 30.06.2023 DEXIA CREDIOP S.P.A. 00187 ROMA 04945821009 9,36
1.07.02.01.002 Interessi passivi su
titoli obbligazionari a medio-lungo
termine a tasso variabile - valuta Documento Nr. :x del 30-12-2023 Quota interessi rata ammortamento b.o.c.

2023 |domestica 30/12/2023 2504 |scadenza 30.06.2023 DEXIA CREDIOP S.P.A. 00187 ROMA 04945821009 25,29
1.07.02.01.002 Interessi passivi su
titoli obbligazionari a medio-lungo
termine a tasso variabile - valuta Documento Nr. :x del 30-12-2023 Quota interessi rata ammortamento b.o.c.

2023 |domestica 30/12/2023 2505 |scadenza 30.06.2023 DEXIA CREDIOP S.P.A. 00187 ROMA 04945821009 7,17
1.07.02.01.002 Interessi passivi su
titoli obbligazionari a medio-lungo
termine a tasso variabile - valuta Documento Nr. :x del 30-12-2023 Quota interessi rata ammortamento b.o.c.

2023 |domestica 30/12/2023 2506|scadenza 30.06.2023 DEXIA CREDIOP S.P.A. 00187 ROMA 04945821009 110,02
1.07.02.01.002 Interessi passivi su
titoli obbligazionari a medio-lungo
termine a tasso variabile - valuta Documento Nr. :x del 30-12-2023 Quota interessi rata ammortamento b.o.c.

2023 |domestica 30/12/2023 2507 |scadenza 30.06.2023 DEXIA CREDIOP S.P.A. 00187 ROMA 04945821009 358,93
1.07.02.01.002 Interessi passivi su
titoli obbligazionari a medio-lungo
termine a tasso variabile - valuta Documento Nr. :x del 30-12-2023 Quota interessi rata ammortamento b.o.c.

2023 |domestica 30/12/2023 2508|scadenza 30.06.2023 DEXIA CREDIOP S.P.A. 00187 ROMA 04945821009 11,55
1.07.02.01.002 Interessi passivi su
titoli obbligazionari a medio-lungo
termine a tasso variabile - valuta Documento Nr. :x del 30-12-2023 Quota interessi rata ammortamento b.o.c.

2023 |domestica 30/12/2023 2509 |scadenza 30.06.2023 DEXIA CREDIOP S.P.A. 00187 ROMA 04945821009 63,52
1.07.02.01.002 Interessi passivi su
titoli obbligazionari a medio-lungo
termine a tasso variabile - valuta Documento Nr. :x del 30-12-2023 Quota interessi rata ammortamento b.o.c.

2023 |domestica 30/12/2023 2510|scadenza 30.06.2023 DEXIA CREDIOP S.P.A. 00187 ROMA 04945821009 313,83
1.07.02.01.002 Interessi passivi su
titoli obbligazionari a medio-lungo
termine a tasso variabile - valuta Documento Nr. :x del 30-12-2023 Quota interessi rata ammortamento b.o.c.

2023 |domestica 30/12/2023 2511 |scadenza 30.06.2023 DEXIA CREDIOP S.P.A. 00187 ROMA 04945821009 95,98
1.07.02.01.002 Interessi passivi su
titoli obbligazionari a medio-lungo
termine a tasso variabile - valuta Documento Nr. :x del 30-12-2023 Quota interessi rata ammortamento b.o.c.
